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10-17 Mayıs 2019 - Samsun

ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU  
BAŞKANINDAN MESAJ

Değerli Üniversiteliler,

Spor aracılığı ile gençler arasındaki kültürel diyaloğu, dostluğu, kardeşlik temalarını ön 
plana çıkarmayı hedefleyen ulusal alanda en kapsamlı organizasyon olan 16. Türkiye Koç Spor 
Fest Üniversite Oyunları 10-17 Mayıs 2019 tarihleri arasında Ondokuz Mayıs Üniversitesi ev 
sahipliğinde Samsun’da düzenlenecektir.

2019 yılında 16.sı düzenlenecek olan Türkiye Koç Spor Fest Üniversite Oyunları, diğer 
düzenlenmiş olan tüm organizasyonlara benzer olsa da daha farklı bir önem ve anlam taşı-
maktadır. Oyunların finalinin Samsun’da, Türk milletinin millî önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün öncülüğünde başlatılan Milli 
Mücadele’yi kazanarak Kurtuluş’a, sonra Türkiye Cumhuriyeti devletini kurarak bağımsızlığa ve daha sonra da toplumun her ala-
nında yapılan devrimlerle çağdaş hayata uzanan zaferler ve başarılarla dolu, uzun, meşakkatli ve kutlu yolun başlangıcı, ilk adımı 
olan 19 Mayıs 1919’un 100. yılında yapılacak olması bize ayrı bir gurur ve heyecan vermektedir.

Kutlu mücadelenin başlangıcı olan 100 yıl öncesini anlamak, anmak, tarihin bir parçası ve paydaşı olarak geleceğe birlik 
ve beraberlik içerisinde umutla bakmak için Samsun’da olacağız. Bu güzel toprakların her zerresini canları pahasına koruyarak 
Milletimize vatan yapan, Türkiye Cumhuriyetini kuran ve bizlerin bu günleri yaşamamızı sağlayan başta Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere bütün silah arkadaşları, tüm şehit ve gazilerimiz ile emeği geçenleri minnet ve saygı ile anıyor, üniversiteli sporcular 
adına şükranlarımı sunuyorum.

Basketbol, Futbol, Hentbol, Voleybol, Atletizm, Cimnastik, Dağ Bisikleti, Oryantiring ve  Yüzme branşlarında düzenlenecek 
olan ve gençlere çok yönlü katkısı olacağına inandığım böylesi önemli ve ülkemizde düzenlenen en büyük ulusal spor organizas-
yonun gerçekleşmesinde katkıda bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı, Samsun Valiliği, Samsun Belediye Başkanlığı, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Rektörlüğü, Koç Holding ve Koç Topluluğu olmak üzere tüm kişi kurum ve kuruluşlara teşekkür ederim. 

Tüm katılımcılara, özellikle de öğrenci sporcularımıza başarı dileklerimle saygı ve sevgilerimi sunarım. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun.

Birlik ve beraberlik içerisinde nice yüzyıllara…

Prof. Dr. Kemal Tamer
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

Başkanı
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KOÇ HOLDİNG’DEN MESAJ
Koç Holding olarak 80. yılımız olan 2006’da başlattığımız ve Koç Topluluğu Şirketlerinin de katılımıyla gerçekleştirdiğimiz Türkiye’nin en geniş 

katılımlı spor festivaline dönüşen Koç Spor Fest bu yıl on altıncı kez kampüslerde olacak. 
2006 yılında Koç Fest ismiyle başlayan festival, ilk yıllarında üniversite bahar şenliklerinde olduğu gibi etkinlik alanları ve sonrasındaki konser-

lerle kampüslerde yerini aldı. 2009 yılında ise Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) ile yapılan iş birliği sayesinde, Türkiye Koç Spor Fest Üni-
versite Oyunları’nın ana sponsorluğu üstlenildi ve sporu odağına alarak etrafını müzik, etkinlik ve pek çok farklı alanda içeriklerle örerek zenginleştiren 
organizasyonun ismi Koç Spor Fest oldu.  

Türkiye Üniversite Spor Oyunları’nın en büyük destekçisi olma konumu, 2016 yılında Kış Oyunları’nın da sposnsorluğunun üstlenilmesi ile pekişti. 
Koç Spor Fest, Üniversite Kış Oyunları kapsamında 20-24 Şubat 2019’da Palandöken’de 600’ye yakın sporcu katılımıyla gerçekleştirilen Türkiye’nin en 
büyük kayak ve snowboard şampiyonalarına da ev sahipliği yaptı. 

Binlerce üniversiteli sporcunun kıyasıya mücadele ettiği 62 branştaki spor müsabakaları, farklı performans gösterileri, rock konserleri, ödüllü 
yarışmalar ve söyleşilerin yanı sıra Koç Topluluğu markalarının kampüslere getirdiği etkinlikler ile Koç Spor Fest her yıl içeriklerini geliştirerek ve geniş-
leterek üniversiteli gençlerle buluşmaya devam ediyor. 

Koç Spor Fest’te “Spor Aracılığıyla Eğitim” felsefesi ile bir yandan başarılı sporcuların yetişmesini ve bu sporcuların Türkiye’yi uluslararası müsaba-
kalarda temsil etmelerini teşvik ediyor, diğer yandan da gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Ayrıca spor aracılığıyla centilmen-
lik ruhunu geliştirmeyi, gençler arasındaki kültürel diyaloğu, dostluğu ve hoşgörüyü artırmayı hedefliyoruz. 

Türkiye’deki üniversite liglerinin takip edilen, ilgi gösterilen müsabakalar haline gelmesi, amatör branşlara olan ilginin artması, doğru spor se-
yircisinin yaratılabilmesi ve bu vesile ile spor kültürünün ülke çapında yayılması için uzun vadeli yoğun çalışmalar yapıyor ve bu yönde farklı projeleri 
hayata geçiriyoruz.

Türkiye Koç Spor Fest Üniversite Oyunları’nda başarılı olan sporcular ve takımlar uluslararası spor müsabakalarına katılma fırsatı yakalayabiliyor. 
Uluslararası şampiyonalarda başarılı sporcularımıza da destek vermekten gurur duyuyoruz. 

Koç Topluluğu olarak sizlerle bir araya gelmek, sizlerin keyif aldığı, heyecan duyduğu aktivitelere öncülük etmek ve sizlerle birlikte vizyonumuzu 
her zaman genç ve dinamik tutabilmek mutluluk ve gurur verici. 

Koç Spor Fest’in bu sene en büyük yeniliklerinden biri olan mobil uygulama istop gençlik, spor ve kampüs temalarını odağına alan, spora teşvik 
eden, gençlerin kariyerlerine ilişkin yanıtlar bulabileceği ve öğrencilere özel fırsatlar sunan, online kampüs platformu olarak hayata geçirildi. Sadece 
Koç Spor Fest süresince değil sene boyu aktif olacak uygulama aynı zamanda gamification mekanizmalarını da barındırmakta ve Koç Spor Fest sü-
resince de alandaki yarışma, konser gibi tüm aktivitelerle entegre şekilde kullanılmaktadır. istop festival süresince tüm illerdeki ve büyük finaldeki 
programa, spor karşılaşmaları, konserler, atölyeler, paneller gibi tüm etkinliklerin en güncel detaylarına erişmenin en kolay yolu. Anlık yarışmalar, 
sürpriz içeriklerle kullanıcılarla dinamik bir ilişki kuran istop uygulaması hem iOS hem Android uygulama marketlerinden kolaylıkla indirilebilmekte.

Bu yılki yeniliklerden bir diğeri Challenge Zone sayesinde ise sadece sporcular değil, müsabakalara katılmayan öğrenciler de harekete geçmeye 
davet ediliyor. Öğrenciler refleks, beceri, dayanıklılık, yetenek, güç ve hız gibi birçok farklı istasyondan oluşan parkurlarda kendilerini sınama şansı 
bulurlarken hem rekabeti deneyimliyor hem de kendi fiziksel yeteneklerini daha yakından tanıyor ve geliştiriyorlar. 

Yine bu yıl başlattığımız Kampüs Koşuları ile de özellikle gençler arasında bağış bilinci ve bağışçılğa dair farkındalığı arttırmayı hedeflerken bir 
yandan da Koç Spor Fest’in gayelerinden olan gidilen ildeki üniversite aracılığıyla kitleleri harekete geçirme, spor bilinci ve alışkanlığını pekiştirme 
misyonlarına destek vermekteyiz.

Bu sene ayrıca, Koç Spor Fest 2019 Büyük Finali’ni gerçekleştireceğimiz Samsun’da, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı haftasının 
açılışı dahilinde, özel bir 100. yıl kutlama programı ve yürüyüşü hazırlamış bulunuyoruz. 13 Mayıs 2019 Pazartesi günü gerçekleştireceğimiz etkinliği-
mizin ismini bu bayramı bize armağan eden, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’e ithafen “19 Mayıs’ın 100.yılında Yürüyoruz Yolunda” 
olarak belirledik. Zira Koç Topluluğu olarak bu çok önemli günü Atatürk’ün ilke ve fikirleri aracılığıyla kendisini anmak ve bu suretiyle O’nu anlamaya 
dair önemli bir vesile olarak görüyoruz. Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayız Üniversitesi, Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu iş birliği ile gerçekleştirdiğimiz program dahilinde, 13 Mayıs’ta Cumhuriyet Meydanı’ndan üniversite öğrencileri, sporcular ve tüm Samsun 
halkıyla, 1919 metrelik Türk Bayrağı eşliğinde Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a ayak bastığı nokta olan Tütün İskelesi’ne yürüyeceğiz. Yürüyüşün 
ardından program, tören, gösteriler ve Koç Spor Fest sahnesindeki Aslı Gökyokuş ve Athena konserleri ile tamamlanacak. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü anlamaya dair çok önemli bir gün olarak gördüğümüz bu özel günde gençlerimize ve tüm sporcularımıza 100. Yılı 
kutlamak için çok özel bir program hazırlamanın heyecan ve onurunu yaşamaktayız.

16. Türkiye Koç Spor Fest Üniversite Oyunları kapsamında mücadele edecek tüm üniversiteli sporculara 
başarılar dileriz.
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MİLLİ MÜCADELE ŞEHRİ SAMSUN’A HOŞ GELDİNİZ!
Sevgili Gençler, 

Bir eğitim şehri olan Samsun, Türk Milleti’nin yeniden diriliş hareketi Millî Mücadelenin 
başlangıç şehridir. Ondokuz Mayıs Üniversitesinde alacağınız nitelikli eğitimle birlikte Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün önderliğinde Milli Ruhun şaha kalktığı bir şehirde yaşamış ola-
caksınız. 

Büyük Önder Atatürk’ün kurtuluş meşalesini yakmak üzere 19 Mayıs 1919’da Samsun’a 
ilk adımı atmasının 100. Yıldönümünün haklı gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Tarih boyunca 
Milletimiz onlarca devlet kurmuş, Orta Asya’dan Orta Avrupa’ya, Orta Doğu’dan Kuzey Afrika’ya 
Eski Dünya’nın kaderini tayin eden kudretli bir Millet olarak şerefli sayfaları tarih kayıtlarına 
geçirmiştir. Bu kudret silsilesinin son halkası olan Osmanlı İmparatorluğunu parçalayarak Aziz Türk Milleti’nin varlığına son ver-
mek isteyen Batı Emperyalizmi bu emelini gerçekleştirmek için I. Dünya Savaşında gizli antlaşmalarla Osmanlı coğrafyasını kendi 
aralarında parçalamış, elinden silahı alınmış ordusu terhise zorlanmış ancak vatanperver Türk subayları, Anadolu merkezli Millî 
Mücadele fikrini uygulamak için Anadolu’ya geçmeye başlamıştır. Millî Mücadele Hareketinin lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
19 Mayıs 1919’da Samsun’a ayak basmış, Samsunlularda gördüğü iman, dirayet ve cesaretten ilham alarak Amasya Genelgesi ile 
Millî Mücadele Hareketini uygulamaya koymuştur. 

Atatürk, Millî Mücadele ile Türk Milleti’nin bağımsızlığını ve egemenliğini bütün Dünya’ya kabul ettirdiği gibi Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusu olarak milletimizin sinesinde mümtaz yerini almıştır. Bu sebeple 1935’ten bu yana “Atatürk Günü” ismiyle, 
sonrasında Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutlanan 19 Mayıs, Samsunumuz için ayrı bir önem taşımaktadır. 
Bugün, Milli Mücadele şehri Samsun olarak 100. Yılın heyecanını yaşıyoruz. 

Değerli Gençler,

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş, Milletimizin kurtuluş müjdesidir 19 Mayıs. “Bütün ümidim gençliktedir” diyen Büyük Lider, 
Cumhuriyetimizin ve istiklalimizin ilelebet yaşaması için hem Türk Gençliğine güvenini hem de Türkiye Cumhuriyeti’ni “Muasır 
Medeniyetlerin” üzerine çıkararak milletimizin son kudret halkası yapılmasında gençliğe görevini hatırlatmıştır. 

Büyük bir gururla görüyoruz ki Türk Gençliği eğitim, bilim, kültür, sanat ve sporda başarılı olduğu kadar 15 Temmuz hain 
kalkışmasını bastırmış, Afrin’de ve Kuzey Irak’ta Aziz Vatanımız için şehit olmaktan bir an olsun tereddüt etmemiştir. Gelecekte de 
şanlı ecdadımızın büyük bedeller ödeyerek zorluk ve yokluklar içinde kurduğu Cumhuriyetimizi koruyacağınıza, ecdadımıza layık 
olacağınıza ve her alanda başarılarınızla devletimizin bekası için inançla çalışacağınıza yürekten inanıyoruz. 

Bu düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve dava arkadaşları olmak üzere vatanımız için mücadele eden tüm kah-
ramanları rahmetle yâd ediyor, başarılarınızın daim olmasını diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla.

Prof. Dr. Sait BİLGİÇ 
Rektör
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KOÇ SPOR FEST TARİHÇE
Koç Spor Fest, Koç Topluluğu’nun 80. Yılı olan 2006’da başlatılan, Koç Topluluğu Şirketleri’nin üniversite öğrencileri ile kendi 

kampüslerinde bir araya geldiği; spor odağında, teknoloji, müzik, eğlence ve rekabeti de bünyesinde barındıran, Türkiye’nin en 
geniş katılımlı spor ve gençlik festivalidir. 2006-2008 yılları arasında üniversitelerin bahar şenlikleri döneminde müzik ve aktivite 
ağırlıklı bir festival olarak başlayan Koç Fest’in kapsamına, 2009 yılında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’na sponsor olun-
ması ile tüm Türkiye’de düzenlenen üniversiteler arası resmi spor müsabakaları eklenmiş ve festivalin Koç Spor Fest ismiyle yoluna 
devam etmesi kararı alınmıştır.

Amatör branşlara olan ilgiyi artırmak ve sporun her alanda tabana yayılmasını sağlamak Koç Spor Fest’in öncelikli hedefle-
rindendir. Sporun evrensel değerlerini benimsemiş, ahlaklı sporcuların yetişmesi adına verilen desteğe paralel olarak Koç Spor Fest 
ülkemizde doğru spor seyircisinin yaratılması konusunda da önemli bir proje olma yolundadır.

Bugün gelinen noktada Koç Spor Fest tüm bu prensiplerin etrafında, Koç Topluluğu’na ait önemli markaların üniversite genç-
liği ile bir araya geldiği, yeni nesil bir içerik platformu olma vizyonu ile hareket ediyor. Merkezine aldığı spor temasının etrafında 
paneller, atölyeler, yarışmalar, konserler gibi farklı etkinlikler barındıran Koç Spor Fest, bu sene hayata geçirilen istop uygulaması 
ile tüm yıla yayılan tam anlamıyla dijital bir platforma dönüşmüş durumda.

Koç Spor Fest bugüne kadar iletişim, pazarlama ve dijital medya alanlarında ülkemizden ve dünyadan pek çok prestijli ödüle 
de layık görülmüş olup sosyal medya entegrasyonunun da etkisiyle 69,5 milyon öğrenciye ulaşırken; bugüne kadar toplam 38 
ilde 40 üniversiteye gitmiş olmanın, ilk senesinde 12 olan branş sayısının bugün 62’ye yükselmesinin de mutluluğunu yaşıyoruz.

Her sene gelişen içerik ve genişleyen etki alanı ile Koç Spor Fest 2019 yılında 16. kez Türkiye’nin dört bir yanındaki üniversiteli 
gençlerle buluşmak üzere çıktığı yolculuğuna gittiği her üniversite ve şehre olimpiyat ruhunu taşıyarak devam etmektedir.
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ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
OMÜ, 1 Nisan 1975 yılında Samsun’da kurulan, ismini Büyük Önder Gazi Mustafa Atatürk’ün kurtuluş meşalesini yakmak 

üzere Samsun’a ilk adımı attığı tarih olan 19 Mayıs 1919’dan alan bir devlet üniversitesidir.  
Ondokuz Mayıs Üniversitesi, isminin taşıdığı önem, anlam ve ağırlığının farkında olarak 19 Mayıs 1919’un 100. Yıldönümü-

nün haklı gururunu yaşamaktadır. OMÜ, 44 yıllık zengin bir deneyim ve birikimi geride bırakmış köklü bir devlet üniversitesi olarak 
bünyesinden 4 farklı üniversite çıkarmıştır. Üniversitemiz bünyesinde halen 18 fakülte, 1 yüksekokul, 12 meslek yüksekokulu, 5 
enstitü, 1 konservatuvar ve 22 uygulama araştırma merkezi bulunmaktadır.

Öte yandan; Ondokuz Mayıs Üniversitesi, 5 bini uluslararası olmak üzere yaklaşık 53 bin öğrencisi, 2 bin 431 akademik olmak 
üzere ve 6 bini aşan çalışanıyla büyük bir ailedir. 

Yeşil ve Mavinin Buluştuğu Kampüs
Ulaşımı tramvay ile sağlanan ender yerleşkelerden biri olan yeşilin ve mavinin buluştuğu doğal bir güzellikte konumlanan 

Kurupelit Kampüsünün yanı sıra Güzel Sanatlar Kampüsü, Bafra Yerleşkesi ve yine Çarşamba ilçesinde yer alan Mustafa Kemal 
Güneşdoğdu Yerleşkesi öğrencilerimize hizmet vermektedir. Bunların dışında kentimizin diğer ilçelerinde irili ufaklı 6 adet kam-
püsümüz daha bulunmaktadır.

Sosyal, Kültürel ve Sportif İmkânlarla Ön Plandayız
OMÜ başarılı ve imkânı olmayan öğrencilerine çeşitli burs imkânları ve öğrenci butiğiyle destek olmaktadır. Öğrencilerinin 

sağlıklı, doğru ve ucuz beslenmeleri için her türlü olanağı kullanırken, barınma ihtiyaçları da en üst düzeyde karşılanmaktadır. 
Üniversitemizin kız ve erkek yurtlarının yanı sıra çoğunluğu kampüs içerisinde bulunan Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu 
yurtları, özel yurtlar ve pansiyonların yanı sıra yine üniversitemiz bünyesinde yer alan bir otel ile sağlanmaktadır. 

Sosyal ve kültürel etkinlikler, öğrencilerimizin gelişiminde en az bilimsel çalışmalar kadar önemsenmektedir. Üniversite-
mizde çeşitli alanlarda faaliyet gösteren 89 öğrenci topluluğu, yıllık 300’ün üzerinde faaliyet gerçekleştirmektedir. Üniversitemiz 
her yıl çok sayıda bilim insanına, sanatçıya ve alanında uzman kişilere ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca öğrencilerin sorunlarını 
saptamak ve çözümü için ilgili kurumlarla iş birliği yapmak; duygusal sorunları olan öğrencilere, bireysel ya da grupla psikolojik 
danışma yapmak gibi konularda Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PUAMER) hizmet vermektedir.

Spor faaliyetleriyle ve tesisleriyle öğrencisine önemli imkânlar sağlayan Ondokuz Mayıs Üniversitesinin takımları Türkiye 
Şampiyonlarında kürsünün en üst basamağında yer alırken öğrencileri ve mezunları Olimpiyat, Dünya ve Avrupa şampiyonu olarak 
ülkelerini ve Üniversitelerini gururlandırmışlardır.  

İkinci Kez Türkiye’nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısıyız
5 binden fazla uluslararası öğrencisi bulunan OMÜ, eğitim alanında 2017’de 2. ve 2018’de 3. Olarak Türkiye’nin 500 Büyük 

Hizmet İhracatçısı arasında yer aldı. Türkiye İhracatçılar Meclisinin (TİM), Ekonomi Bakanlığının katkılarıyla düzenlediği törende 
ödüllendirildi. 

Dünyanın En İyi Üniversiteleri Listesindeyiz
Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Times Higher Education (THE) 2019 Dünya Üniversiteler Sıralamasında geçen yıl olduğu gibi 

1001+ grubunda yer aldı.

Yurt Dışında Eğitim İmkânları Sunuyoruz
Üniversitemiz öğrencilerine değişim programlarıyla yurt dışında eğitim olanağı sunmaktadır. Bunlar arasında Avrupa Birliği 

Değişim Programı (Erasmus+), üniversitelerle imzalan protokollerle Avrupa Birliği ve AB dışındaki ülkelerde de eğitim (burslu 
veya burssuz) görme imkânı bulmaktadır.

Bunların yanında Mevlana Değişim Programı, Ulusal Değişim Programı (Farabi) ve Avrupa Birliği Gençlik Programları da yer 
almaktadır. 
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ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
Bölge İnsanına Kaliteli Sağlık Hizmeti Veriyoruz

Ondokuz Mayıs Üniversitesi akademik çalışmalarının yanı sıra hastaneleri ile bölge insanına kaliteli sağlık hizmeti vermek-
tedir. Yıllık yaklaşık 900 bin hastanın faydalandığı Tıp Fakültesi Hastanesi, 271 bin hastaya hizmet veren Diş Hekimliği Fakültesi 
Hastanesi, yine yaklaşık 5 bin 600 muayene ve operasyon sayısıyla Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi, Çocuk Hastanesi, Onkoloji 
Hastanesi ve Havza Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi, Samsun’un olduğu gibi Türkiye’nin de en önemli tesisleri konumunda.  

Üniversite – Sanayi İş Birliğiyle Projeleri Hayata Geçiriyoruz

Üniversite-sanayi işbirliği için köprü vazifesi üstlenen birim olan OMÜ-TTO, yeni bilgi ve teknolojilerin ortaya çıkarılması, üni-
versite kaynaklı buluşların koruma altına alınarak kullanıma sunulması, üniversitelerin özellikle yurt dışı kaynaklı hibe fonlarından 
daha fazla yararlanmasına yönelik proje geliştirilmesine ve girişimciliğin teşviki konusunda önemli çalışmalar yürütmektedir. Gay-
retler meyvesini vermekte, peş peşe patentli ürünler ortaya konmakta, projeler ile kaynak yaratılırken buluşlar ve faydalı ürünler 
ile de üniversite-sanayi iş birliği önemli bir aşama kaydetmektedir.  

Yeni Kütüphanesiyle Modern Bilgi Hizmetleri Sunuyoruz

Yeni binasıyla çok daha konforlu yapısı, şık, ve özgün tasarımıyla dikkat çeken Merkez Kütüphane, sağladığı üst düzey stan-
dartlarla araştırma, basılı ve dijital kitap-dergi okuma, ders çalışma, ödev yapma, tez yazma aktiviteleri kullanıcıları teşvik ediyor.  
Günde yaklaşık 10 bin kişinin faydalandığı kütüphane, 112 bin basılı eser ve yüzbinlerce elektronik materyalle öğrencilerin ve 
akademisyenlerin araştırmalarına ışık tutan OMÜ Merkez Kütüphanesi, kullanıcılarına modern bilgi hizmetlerini en iyi şekilde 
sunmaktadır. Engelli öğrencilerin de dijital dünyanın olanaklarından faydalanmaları sağlanmaktadır. 

Engelsiz Üniversite 

Engelsiz üniversite olma hedefi doğrultusunda çalışan OMÜ, bu yolda oldukça önemli mesafe kat etmiştir. Engelli öğren-
cilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek için gerekli akademik ortamın hazırlanmasını ve eğitim-öğretim süreçlerine tam 
katılımlarını sağlamak amacıyla gerekli tedbirleri almaktadır.

Yeşil Bir Dünya İçin Çalışıyoruz

Yeşil üniversite, yeşil şehirler olma yolunda adımlar atan Ondokuz Mayıs Üniversitesi, “Dumansız Yeşil Kampüs” politikası ve 
atık yönetimi kapsamında “Sıfır Atık Projesi” başlatıldı. Kampüste toplu taşımayı teşvik eden OMÜ, tramvay hattını kampüs içine 
taşıyarak yeşil kampüs hedefi yolunda önemli bir adım attı.   
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Onur Kurulu
Dr. Mehmet Muharrem KASAPOĞLU Gençlik ve Spor Bakanı

Prof. Dr. M. A. Yekta SARAÇ YÖK Başkanı

Osman KAYMAK Samsun  Valisi

Mustafa DEMİR Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı

Prof. Dr. Sait BİLGİÇ Ondokuz Mayıs  Üniversitesi Rektörü

Mehmet BAYKAN Spor Hizmetleri Genel Müdürü

Levent ÇAKIROĞLU Koç Holding CEO

Oya ÜNLÜ KIZIL Koç Holding Kurumsal İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü

Okyar TUNCEL Koç Holding Kurumsal Marka Koordinatörü

Organizasyon Düzenleme Kurulu
Prof. Dr. Kemal TAMER Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı

Sezgin ÜÇÜNCÜ Samsun Vali Yardımcısı

Doç. Dr. Menderes KABADAYI Ondokuz Mayıs Üniversitesi Genel Sekreteri

İsmail Hakkı KASAPOĞLU Gençlik ve Spor İl Müdürü

Vedat YAVUZ İl Emniyet Müdürü

Prof. Dr.  Atilla PULUR TÜSF As Başkanı, Oyunlar Teknik Koordinatörü

Erdoğan ÇELEBİ TÜSF Genel Sekreteri, Oyunlar TÜSF Genel Temsilcisi

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali ORUÇ İl Sağlık Müdürü

Prof. Dr.  M. Yalçın TAŞMEKTEPLİGİL Ondokuz Mayıs  Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı

Ceren DUYULER Koç Holding Kurumsal Marka Sorumlusu

Çiçek DEMİRCİ KILIÇCI Koç Holding Kurumsal Marka Yöneticisi

Emin ÇALIŞKAN Koç Holding Kurumsal Marka Uzmanı

Sevgim TURAN SENCİL Koç Holding Kurumsal Marka Yöneticisi

Metin GÖRGÜN Sportsnet Group Yönetim Kurulu Üyesi

Ferhat Levent MERGEN Koç Spor Fest Genel Koordinatörü
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Organizasyon İcra Kurulu
Koordinatör Doç. Dr. Menderes KABADAYI Genel Sekreter
Koordinatör Yardımcısı Güngör KURAL SKS Daire Başkanı
Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yener AKSOY Öğretim Üyesi
Bilgi İşlem Mustafa ÇETİN Bilgi İşlem Daire Başkanı
Basın Yayın ve Tasarım Öğr. Gör. Mürsel KAN Kurumsal İletişim Koordinatörü
Sağlık Hizmetleri İbrahim İNAN Hastane Müdürü
Tören ve Protokol Hasan Galip YALÇIN Özel Kalem Müdürü
Güvenlik Hizmeti Uğur CAN Koruma ve Güvenlik Müdürü
Ulaşım Hizmeti İsa BAYRAM Araç İşletme Müdürü
Tesisler ve Akreditasyon Coşkun DURMUŞOĞLU Konferans Salonu Sorumlusu
Yapı ve Teknik Destek Barış ALKUR Yapı İş. ve Teknik D. Başkan Yrd.
Sekretarya Hizmetleri Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Gönüllüler -Takım
Rehberlik Sorumlusu Arş. Gör. Arif SATICI Öğretim Elemanı
Tesisler Sorumlusu Hüseyin TIRIŞ Salon Sorumlusu

Malzeme Sorumlusu
Öner DEMİR 
Metin Can VAROL

Destek Hizmetleri

Atletizm Branş Sorumlusu Arş. Gör. Şaban ÜNVER Öğretim Elemanı
Basketbol Branş Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Egemen ERMİŞ Öğretim Üyesi
Cimnastik Branş Sorumlusu Öğr. Gör. Arzu YEKE Öğretim Elemanı
Futbol Branş Sorumlusu Öğr. Gör. Hamza KÜÇÜK Öğretim Elemanı
Hentbol Branş Sorumlusu Doç. Dr. Murat ELİÖZ Öğretim Üyesi

Oryantiring Branş Sorumluları Dr. Öğr. Üyesi Levent BAYRAM 
Arş. Gör. Gül ÇAVUŞOĞLU

Öğretim Üyesi 
Öğretim Elemanı

Voleybol Branş Sorumlusu Doç. Dr. Tülin ATAN Öğretim Üyesi
Yüzme Branş Sorumlusu Öğr. Gör. Erinç KUZUCU Öğretim Elemanı
Bisiklet Branş Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Erol DOĞAN Öğretim Üyesi

Branş Sorumluları İl Temsilcileri
Atletizm Sakin GÜNEŞ 0 536 254 92 91
Basketbol Murat TURAN 0 505 400 16 17
Bisiklet Tarık TORUN 0 505 656 56 65
Cimnastik Salih MERİÇ 0 532 247 73 28
Futbol Hasan ÖZBULUT 0 533 317 02 01
Hentbol İlkay AYDIN 0 507 987 34 87
Oryantiring Eray KURTOĞLU 0 506 595 78 50
Voleybol Celalettin KAPÇAK 0 533 694 53 15
Yüzme Mustafa PEKŞAN 0 541 561 02 61
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13 Mayıs 2019 Samsun 100. Yıl Yürüyüş ve Açılış Programı
17.30 Samsun Cumhuriyet Meydanı’nda Toplanma
18.00 Yürüyüşü Başlangıcı
19.00 Yürüyüşün Tamamlanması (Tütün İskelesi)
19.10 Tütün İskelesi’nde Protokol ve Bayrak Devir Teslim Töreni
20.40 100. Yıl Temalı Gösteriler (Havai Fişek, Lazer ve Flyboard Gösterisi)
21.00 Aslı Gökyokuş Konseri
22.30 Athena Konseri
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ATLETİZM

SÜPER LİG

Yer KOÇ SPOR FEST / SAMSUN GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ ATLETİZM PİSTİ 

Tarih 11 – 14 MAYIS 2019

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Tarih 10 MAYIS 2019

Saat 16.00

Önemli Uyarı: 
Üniversiteler branş listelerini Kadın ve Erkeklerde ayrı olarak, en geç teknik toplantıdan iki gün önce Atletizm 
Kayıt Formunu, Takım Formu;  https://forms.gle/R7Vbjy35SXMMt2u98 link üzerinden doldurarak göndermeleri ge-
rekmektedir. Ferdi kayıt teknik toplantıda yapılacaktır. Belirtilen süre içerisinde kayıt formlarını göndermeyen 
Üniversiteler teknik toplantıda kura çekimine dahil edilmeyecek, organizasyon tarafından uygun kulvarlara 
yerleştirilecektir.

AÇIKLAMALAR
1. Yarışmalar 4 gün üzerinden ekteki programa göre yapılacaktır.
2. Üniversiteler takımlarını kadınlarda ve erkeklerde dilediği kadar sporcu, takım temsilcisi ve antrenörden oluşturabilir.
3. Üniversiteler her branşta birer sporcu yarıştıracaktır (Üniversiteler ayrıca, takımında yarışamayan iyi düzeydeki ferdi spor-

cuları, ferdiler için belirlenen branşlarda yarıştırabilirler).
4. Bir  sporcu ferdi veya takımı adına; bayrak yarışmaları hariç en fazla 2 branşta yarışabilir. 
5. Yarışmalara, kulvarlı koşular dahil en az 12 branşta katılan takımlar kura çekimine katılacaktır. Diğer takımlar kura çeki-

mine dahil edilmeyecek, bu takımların sporcuları uygun kulvarlara ve atma-atlama sıralarına yerleştirilecektir.
6. Koşularda: 100m – 200m – 100m Engel/110m Engel, Atlamalarda: Uzun Atlama – Üçadım Atlama ve Atmalarda: Gülle 

Atma – Disk Atma – Cirit Atma branşlarında sabah seçme yapılacak, seçme yarışmaları sonunda ilk 16 sırayı alan atletler 
finalde yarışacaktır. Diğer branşlar doğrudan final olarak uygulanacaktır.

7. 2017 – 2018 ve 2018 – 2019 yarışma sezonlarında Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında yarışanlarla, Balkan Şampiyo-
nalarında madalya alan sporcular sabah yapılacak olan seçme yarışmalarına katılmadan doğrudan Final serilerinde ya-
rışacaktır. Bu durumda olan sporcular teknik toplantıda belirlenecek ve ilan edilecektir. Bu sporcular koşularda “A” Final 
serilerinde ve kural çerçevesinde 3-4-5-6 numaralı kulvarlara yerleştirilecektir.

8. Sabah seansında seçmesi yapılacak olan atma ve atlama branşlarında takımı adına ve ferdi yarışan sporcular 3’er deneme 
yapacaklardır.

9. Atmalar ile Uzun ve Üçadım Atlama final yarışmalarında tüm sporcular 4 deneme yapacaktır.
10. Yarışmalarda (n) puan sistemi kullanılacaktır. Puanlamada kadın ve erkeklerde ayrı olmak üzere en az 15 branşta katılan 

üniversite sayısı dikkate alınacaktır (Örneğin: en az 15 branşta katılan üniversite sayısı 24 ise 1.’ye 24 puan, 2.’ye 23 puan, 
3.’ye 22 puan …. vs.).

11. Seçmeler sonunda finale kalamayan sporcular da 17. Sıradan başlayarak derecelerine göre sıralanacak (ferdiler hariç), en 
az 15 branşta katılan üniversite sayısı dikkate alınarak (n) puan sistemine göre üniversitelerine puan kazandıracaklardır. 
Kural gereği beraberlik durumunda puanlar bölünerek verilecektir.

12. Finale kalan sporcu yarışmaya katılmaz ya da diskalifiye olursa puan alamayacaktır. Ancak Finale kalan sporcu, seçme 
yarışması sırasında finalde yarışamayacak şekilde yaralanır ise resmi doktor raporu almak koşulu ile yerine takım listele-
rinde yer alan bir başka sporcu üniversitesi adına final yarışmasına katılabilecektir.

13. Seçme veya Final Yarışmalarında Türkiye rekoru kıran sporcunun üniversitesine +5 puan, Üniversite Oyunları Rekoru kıra-
na +3 puan verilecektir. Ferdi olarak yarışıp Rekor kıranların üniversitesine + puan verilmeyecektir.

14. Üniversiteler az sayıda sporcu ile katılsalar bile aldıkları puanlara göre genel sıralamaya dâhil edilecektir.
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15. Final yarışmalarında koşularda, 9.-16. sırada yer alan sporcular (B) Final serisinde, 1.-8. sırada yer alan sporcular (A) Final 
serisinde yarışacaktır. 7. Kurala göre, üst düzey milli sporculardan katılım olursa, finale kalanların sayısına bakılarak final 
serilerinde düzenleme yapılacaktır.

16. Koşularda finalde, A ve B serisinde ayrı olmak üzere, seçme dereceleri kıyas alınarak yarışma kurallarına göre yerleştiri-
lecektir. 

17. Yüksek Atlama ve Sırıkla Atlama yarışmaları A ve B gurubu  olmak üzere iki grup   halinde final olarak yapılacaktır. Sonuç, 
her iki grubun yarışma cetveli birlikte değerlendirilerek ilan edilecektir.

18. Yüksek Atlama ve Sırıkla Atlama Kadın ve Erkek yarışmalarında A ve B grubunda başlama yükseklikleri ve yükselmelerde-
ki artışlar aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.

19. Takım Yöneticileri Yüksek Atlama ve Sırıkla Atlama yarışmaları için teknik toplantıda atletinin derecesine göre gruplarını 
belirtecektir. Grubu belirtilmeyen atletler derecesi ne olursa olsun B Grubunda yarışacaktır.

20. Çekiç Atma Kadın ve Erkek yarışmaları 20 sporcudan fazla kayıt olduğunda A ve B Grubu şeklinde Final olarak yapılacaktır. 
Sonuç, her iki grubun yarışma cetveli birlikte değerlendirilerek ilan edilecektir.

21. Çekiç Atma yarışmasında Erkeklerde 40.00m. ve üzerinde resmi derecesi olanlar A Grubunda, 40.00m.’nin altında derecesi 
olanlar B Grubunda yarışacaktır. Kadınlarda 30.00m ve üzerinde resmi derecesi olanlar A Grubunda, 30.00m.’nin altında 
derecesi olanlar B Grubunda yarışacaktır.

22. Üç adım atlama yarışması: Kadınlarda 8.00m ve 10.00m’lik, erkeklerde 10.00m ve 13.00m’lik, uzaklıktan uygulanacaktır.
23. Doğrudan final olarak yapılacak olan 400m, 400m Engel, 800m ve üzerindeki koşularda seriler, sporcuların daha önceki 

derecelerine göre oluşturulacaktır. Takım Yöneticileri sporcularının derecelerini teknik toplantıda verecekleri takım liste-
lerinde belirtecektir. Derecesi belirtilmeyen sporcuların serileri teknik kurul tarafından belirlenecektir.

24. Atmalar ve Uzun Üç adım Atlamada sporcuların finaldeki yarışma sıraları seçmedeki derecelere göre belirlenecektir (En 
iyi derece sonda olacak şekilde sıralanacaktır).

25. 4x100m ve 4x400m Bayrak Final yarışmalarında takımların serileri ve kulvarları en son puan sıralamaları dikkate alınarak 
yarışma öncesinde belirlenecektir.

26. Branşlarında ilk 3’e giren sporculara madalya, kadın ve erkeklerde ilk 3 sırayı alan takımlara kupa  verilecektir.
27. Açıklamalarda yer almayan konular IAAF kuralları çerçevesinde TÜSF Atletizm Tertip Komitesi tarafından değerlendiri-

lecektir.
28. TÜSF Atletizm Tertip komitesi programda değişiklik yapma yetkisine sahiptir.

 FERDİ SPORCULARLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR
a) Üniversite takımında yarışamayan iyi düzeydeki sporcular ferdi olarak en çok iki branşta yarışabilirler. Üniversiteler, ferdi 

katılım için müracaatı teknik toplantıda yapacaktır. Teknik toplantı haricinde yapılan müracaatlar TÜSF Atletizm Tertip 
Komitesi tarafından değerlendirilecektir.

b) Koşularda, sadece 100m – 100mEng / 110mEng, 400m, 1500m’de yarışabilirler. Teknik toplantıda yeterli başvuru olması 
durumunda 3000m (Kadın), 5000m (Erkek) branşları da programa dahil edilecektir. Ferdiler  ekstra seri olarak sabah seç-
melerle birlikte yarışacaktır.

c) Atmalarda (Gülle, Cirit, Disk Atma) ve Atlamalarda (Uzun ve Üç Adım Atlama) sabah seçme gruplarında yarışacaklardır. 
Sabah seçme yarışmaları ile birlikte yapılacak Atmalar ile Uzun ve Üç adım Atlama branşlarında, takımların puana dâhil 
sporcularının üç denemesi tamamlandıktan sonra ferdiler birer deneme daha yapacaktır. Çekiç Atma, Yüksek Atlama ve 
Sırıkla Atlamada final gruplarıyla yarışacaklardır.

d) Yürüyüş branşı tasnif dışı olarak ve en az 3 atletin katılımı olur ise programda yer alacaktır. Atletizm Federasyonu Yü-
rüyüş Koordinatörünün görüşü de alınarak ÜSF Teknik Kurul tarafından belirlenen mesafeler: Kadınlar 3000m, Erkekler 
5000m’dir.

e) Ferdi yarışan sporcuların tutum ve davranışlarından takımları yöneticileri sorumlu olacaktır.
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Yüksek Atlama ve Sırıkla Atlama branşlarında uygulanacak başlama ve ara yükseltme dereceleri aşağıda belirtilmiştir.

YÜKSEK ATLAMA:

Kadınlar: B Grubu

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 vs

Kadınlar: A Grubu

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 vs

Erkekler: B Grubu

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 vs

Erkekler: A Grubu

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 vs

SIRIKLA ATLAMA:

Kadınlar: B Grup 

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 vs

Kadınlar: A Grup 

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 vs

Erkekler: B Grup

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 vs

Erkekler: A Grup

3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 vs

ÜNİVERSİTELER ATLETİZM TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMA PROGRAMI
11 MAYIS 2019 CUMARTESİ

YARIŞMA SAATİ BRANŞ SEÇME-FİNAL
08.00 SEKTÖRLERİN HAKEMLERCE HAZIRLANMASI

09.30 ÜÇADIM ATLAMA ERKEKLER A ve B GRUBU SEÇME

09.30 CİRİT ATMA ERKEK A GRUBU SEÇME

09.30 100 METRE ENGELLİ KADINLAR SEÇME

10.15 110 METRE ENGELLİ ERKEK SEÇME

10.15 GÜLLE ATMA KADINLAR A ve B GRUBU SEÇME

10.45 CİRİT ATMA ERKEK B GRUBU SEÇME

15.00 ÇEKİÇ ATMA ERKEK B GRUBU FİNAL (40.00m Altı)
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16.00 SIRIKLA ATLAMA KADINLAR B GRUBU FİNAL (2.20m)

17.00 ÇEKİÇ ATMA ERKEK A GRUBU FİNAL (40.00m Üzeri)

18.00 SIRIKLA ATLAMA KADINLAR A GRUBU FİNAL (2.80m)

18.00 GÜLLE ATMA KADINLAR FİNAL

18.00 100 METRE ENGELLİ KADINLAR FİNAL

18.15 110 METRE ENGELLİ ERKEK FİNAL

18.40 1500 METRE KADINLAR FİNAL

19.00 ÜÇADIM ATLAMA ERKEKLER FİNAL

19.00 CİRİT ATMA ERKEK FİNAL

19.20 1500 METRE ERKEK FİNAL

20.30 1. GÜN YARIŞMALARININ BİTİŞİ VE İLANI

12 MAYIS 2019 PAZAR
YARIŞMA SAATİ BRANŞ SEÇME-FİNAL
08.00 SEKTÖRLERİN HAKEMLERCE HAZIRLANMASI

09.30 CİRİT ATMA KADINLAR A GRUBU SEÇME

09.30 ÜÇADIM ATLAMA KADINLAR A – B GRUBU SEÇME

09.30 100 METRE KADINLAR SEÇME

10.10 100 METRE ERKEKLER SEÇME

10.30 GÜLLE ATMA ERKEKLER A ve B GRUBU SEÇME

11.00 CİRİT ATMA KADINLAR B GRUBU SEÇME

15.00 ÇEKİÇ ATMA KADINLAR B GRUBU FİNAL (30.00m Altı)

16.00 SIRIKLA ATLAMA ERKEKLER B GRUBU FİNAL (2.60m)

17.00 ÇEKİÇ ATMA KADINLAR A GRUBU FİNAL (30.00m Üstü)

18.00 SIRIKLA ATLAMA ERKEKLER A GRUBU FİNAL (3.20m)

18.00 GÜLLE ATMA ERKEKLER FİNAL

18.00 ÜÇADIM ATLAMA KADINLAR FİNAL

18.00 100 METRE KADINLAR FİNAL

18.15 100 METRE ERKEKLER FİNAL

18.30 CİRİT ATMA KADINLAR FİNAL

18.30 400 METRE KADINLAR FİNAL

18.45 400 METRE ERKEKLER FİNAL

19.00 5000 METRE ERKEKLER FİNAL

20.00 4X100 BAYRAK KADINLAR FİNAL

20.15 4X100 BAYRAK ERKEKLER FİNAL

20.45 2. GÜN YARIŞMALARININ BİTİŞİ VE İLANI
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13 MAYIS 2019 PAZARTESİ
YARIŞMA SAATİ BRANŞ SEÇME-FİNAL
08.00 SEKTÖRLERİN HAKEMLERCE HAZIRLANMASI
09.30 UZUN ATLAMA KADINLAR A - B GRUBU SEÇME
09.30 DİSK ATMA ERKEKLER A GRUBU SEÇME
09.30 200 METRE KADINLAR SEÇME
10.10 200 METRE ERKEKLER SEÇME
10.50 DİSK ATMA ERKEKLER B GRUBU SEÇME
11.00 UZUN ATLAMA ERKEKLER A – B GRUBU SEÇME

15.00 DİSK ATMA KADINLAR A GRUBU SEÇME
16.00 YÜKSEK ATLAMA ERKEKLER FİNAL B GRUBU (1.45m)
17.00 400 METRE ENGELLİ KADINLAR FİNAL
18.00 400 METRE ENGELLİ ERKEKLER FİNAL
18.00 DİSK ATMA KADINLAR B GRUBU SEÇME
18.00 UZUN ATLAMA KADINLAR FİNAL
18.00 YÜKSEK ATLAMA ERKEKLER FİNAL A GRUBU (1.65m)
18.15 800 METRE KADINLAR FİNAL
18.30 800 METRE ERKEKLER FİNAL
18.30 DİSK ATMA ERKEKLER FİNAL
18.45 200 METRE KADINLAR FİNAL
19.00 200 METRE ERKEKLER FİNAL
20.00 4X100 BAYRAK KADINLAR FİNAL
20.15 4X100 BAYRAK ERKEKLER FİNAL
20.45 3. GÜN YARIŞMALARININ BİTİŞİ VE İLANI

 

ATLETİZM KATILACAĞINI BİLDİREN ÜNİVERSİTELER

ERKEK KADIN

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİV. X
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ X X
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X X
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X X
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ X
ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ X X
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ X X
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ X X
ANKARA ÜNİVERSİTESİ X X
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ X X
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ERKEK KADIN
AVRASYA ÜNİVERSİTESİ X
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ X X
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X X
BARTIN ÜNİVERSİTESİ X X
BATMAN ÜNİVERSİTESİ X X
BAYBURT ÜNİVERSİTESİ X
BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ X X
BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ X X
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ X X
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ X X
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ X X
ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ X
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ X X
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X X
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X X
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ X
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X X
EGE ÜNİVERSİTESİ X X
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X X
ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ X X
GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ X X
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ X X
GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ X
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ X X
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X X
HALİÇ ÜNİVERSİTESİ X X
HARRAN ÜNİVERSİTESİ X X
IŞIK ÜNİVERSİTESİ X
İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ X
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ X
İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU X X
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ X X
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ERKEK KADIN
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ CERRAHPAŞA X X
İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ X
JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ X
KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ X X
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ X X
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ X X
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ X X
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ X
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ X X
MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ X X
MARMARA ÜNİVERSİTESİ X X
MERSİN ÜNİVERSİTESİ X X
MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ X
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ X X
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ X X
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ X
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ X X
NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ X X
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ X X
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ X X
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ X X
SABANCI ÜNİVERSİTESİ X X
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ X X
SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ X X
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ X X
SİİRT ÜNİVERSİTESİ X X
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ X X
TED ÜNİVERSİTESİ X
TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ X X
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ X X
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ X X
YAKINDOĞU ÜNİVERSİTESİ X
YALOVA ÜNİVERSİTESİ X X
YAŞAR ÜNİVERSİTESİ X
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ X
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X
ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ X X
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Basketbol
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BASKETBOL 

SÜPER LİG

Yer KOÇ SPOR FEST / ANAKENT SPOR SALONU-
GSİM MUSTAFA DAĞISTANLI SPOR SALONU

Tarih 10-17 MAYIS 2019 (15 MAYIS Dinlenme)

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Tarih 09 MAYIS 2019

Saat 17.30

GENEL VE TEMEL PRENSİPLER
Üniversite Sporları Federasyonu Yarışma Talimatı , Disiplin Talimatı ve Etik Değerleri geçerli olacaktır. 

KATILIM – BAŞVURU
Yarışmaya  katılacak Üniversiteler kafile bilgilerini http.//extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / Sorumlu kişileri 
aracılığıyla giriş yapacaklardır. 

TEKNİK TOPLANTI İÇİN GEREKLİ BELGELER
Üniversiteler, Teknik Toplantıda http.//extranet.tusf.org/ internet adresine kayıt ettikleri haliyle, Üniversitelerinin Öğrenci De-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı veya Spor Koordinatörlüğünden imzalı / onaylı kafile listesi,  Öğrenci kimlik 
belgeleri ve lisans 

AÇIKLAMALAR

1. Liglerinin Tanımı 
Üniversite Sporları Federasyonu Basketbol  
Süper Lig, olarak üniversitelerin erkekler ve kadınlar kategorilerindeki takımlarından oluşan ve Türkiye Üniversite Sporları Fe-
derasyonu (TÜSF) tarafından hazırlanan bu talimat hükümlerine göre düzenlenen ve yönetilen bir organizasyondur. 

2. Karşılaşmalar İçin Geçerli Kurallar 
Bu talimatta aksi belirtilmedikçe, karşılaşmalar için Uluslararası Basketbol Oyun Kuralları’nda yer alan kurallar geçerlidir. 

3. Liglerin Koordinasyonu
TÜSF belirlenmiş genel prensipler doğrultusunda, liglerin organizasyonu, yazışmalar, denetim, tanıtım, dokümantasyon ve 
arşivsel faaliyetler TÜSF tarafından sürdürülür.

4. Liglerde Yükselme ve Düşme
-  Müsabakalara katılmayan takımlar bir alt lige düşürülecektir.
- 2019-2020 sezonunda liglerde yer alacak takım ve  takım sayıları, sezon sonunda Yönetim Kurulu kararıyla belirlenecektir. 

5. Takım Kafile Bilgilerinin TÜSF’ ye Bildirilmesi
Üniversiteler katılacakları tüm organizasyonların kafile bilgilerini, http.//extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / 
Sorumlu kişileri aracılığıyla giriş yaparak kayıt edeceklerdir. 
Teknik Toplantıdan 1 (bir) gün önce TÜSF tarafından sistem kapatılacak olup değişiklik talep edilemeyecektir.

6. Takımların Müsabakalarda Sahaya Çıkabilecek Sporcu Kadroları 
Basketbol Süper Ligde kadrolarında en fazla 18 sporcu bulundurmakla birlikte, oynayacakları her müsabaka için en fazla on iki 
(12) sporcuyu müsabaka listesine yazabilirler
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7. Antrenörler ve Sahaya Çıkacak Diğer Takım Mensupları 
Takımların resmi müsabakalarda sahaya çıkacak kenar yönetim kadrosu en fazla 5 kişiden oluşacaktır. (idareci, antrenör, yar-
dımcı antrenör,  doktor, masör vs.)

8. Maç Topu 
Erkekler müsabakaları Spalding TF 1000 Legacy No. 7, Kadınlar ise Spalding  TF 1000 Legacy maç topu No 6 toplarla oynar.

9. Sporcu ve Takım Kıyafetleri 
Bir takımın sahaya çıkan bütün sporcularının formaları ve şortları bir örnek olmalıdır. (Bütün oyuncuların forma ve kıyafetleri 
aynı renk, tip ve desen olmak zorundadır)
Sporcular turnuva süresince aynı forma numarası ile yarışacaktır. 
Resmi maç programında ismi ilk yazılan takım (A Takımı) açık renk forma, ikinci yazılan takım (B Takımı) ise koyu renk forma 
giymek zorundadırlar. Her iki takım aralarında anlaşarak bunun tersi renk tonundaki formaları giyebilirler.

10. Lisansların teslim edilmesi
Karşılaşmaya katılacak olan sporcuların ad ve soyadları, oyundaki numaraları ve lisans numaralarını içeren liste ile sporcuların 
öğrenci kimliği veya öğrenci belgesi, antrenörlerin ise kimlik bulundurmaları zorunludur.

11. Talimatta Yer Almayan Hususlar
Bu Talimatta yer almayan konularda; mevcut yasa, yönetmelik, çerçeve statü, ana statü, talimat hükümleri ve TÜSF’ nin çıkardı-
ğı tüzük, talimat, ilke kararları ve mevzuatı doğrultusunda, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu karar verme ve gerektiğin-
de açıklayıcı ek talimat çıkarma yetkisine sahiptir.

12. Yürütme
Bu talimat hükümlerini Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanlığı yürütür.

BASKETBOL SÜPER LİG MÜSABAKALARI
10-17 MAYIS 2019

ERKEKLER KADINLAR
A GRUBU B GRUBU A GRUBU B GRUBU
BEYKENT BAHÇEŞEHİR BAHÇEŞEHİR İSTANBUL TİCARET

HALİÇ GİRESUN İSTANBUL AYDIN DOKUZ EYLÜL

İSTANBUL AYDIN NİŞANTAŞI MERSİN GİRESUN

ADNAN MENDERES GAZİ İSTANBUL HACETTEPE

İSTANBUL AREL MARMARA

10 MAYIS 2019 CUMA
SAHA MÜSABAKA SAATİ TAKIMLAR SONUÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 2-3 12.00 HALİÇ İSTANBUL AYDIN 1. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 1-4 14.00 BEYKENT ADNAN MENDERES 2. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 1-4 12.00 BAHÇEŞEHİR İSTANBUL 3. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 2-3 14.00 İSTANBUL AYDIN MERSİN 4. MAÇ
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11 MAYIS 2019 CUMARTESİ
SAHA MÜSABAKA SAATİ TAKIMLAR SONUÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 5-3 10.00 İSTANBUL AREL İSTANBUL AYDIN 5. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK B 1-4 12.00 BAHÇEŞEHİR GAZİ 6. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK B 2-3 14.00 GİRESUN NİŞANTAŞI 7. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 1-2 16.00 BEYKENT HALİÇ 8. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN B 1-4 10.00 İSTANBUL TİCARET HACETTEPE 9. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 5-3 12.00 MARMARA MERSİN 10. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 1-2 14.00 BAHÇEŞEHİR İSTANBUL 11. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN B 2-3 16.00 DOKUZ EYLÜL GİRESUN 12. MAÇ

 

12 MAYIS 2019 PAZAR
SAHA MÜSABAKA SAATİ TAKIMLAR SONUÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK B 4-2 10.00 GAZİ GİRESUN 13. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK B 1-3 12.00 BAHÇEŞEHİR NİŞANTAŞI 14. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 4-2 14.00 ADNAN MENDERES HALİÇ 15. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 5-1 16.00 İSTANBUL AREL BEYKENT 16. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 4-2 10.00 İSTANBUL İSTANBUL AYDIN 17. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN B 1-3 12.00 İSTANBUL TİCARET GİRESUN 18. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN B 4-2 14.00 HACETTEPE DOKUZ EYLÜL 19. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 5-1 16.00 MARMARA BAHÇEŞEHİR 20. MAÇ

13 MAYIS 2019 PAZARTESİ
SAHA MÜSABAKA SAATİ TAKIMLAR SONUÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 3-1 10.00 İSTANBUL AYDIN BEYKENT 21. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 4-5 12.00 ADNAN MENDERES İSTANBUL AREL 22. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK B 1-2 14.00 BAHÇEŞEHİR GİRESUN 23. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 3-1 10.00 MERSİN BAHÇEŞEHİR 24. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN B 1-2 12.00 İSTANBUL TİCARET DOKUZ EYLÜL 25. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 4-5 14.00 İSTANBUL MARMARA 26. MAÇ
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14 MAYIS 2019 SALI
SAHA MÜSABAKA SAATİ TAKIMLAR SONUÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 2-5 12.00 HALİÇ İSTANBUL AREL 27. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A 3-4 14.00 İSTANBUL AYDIN ADNAN MENDERES 28. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK B 3-4 16.00 NİŞANTAŞI GAZİ 29. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 2-5 12.00 İSTANBUL AYDIN MARMARA 30. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A 3-4 14.00 MERSİN İSTANBUL 31. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN B 3-4 16.00 GİRESUN HACETTEPE 32. MAÇ

16 MAYIS 2019 PERŞEMBE
SAHA MÜSABAKA SAATİ TAKIMLAR SONUÇ

ANAKENT SPOR SAL. KDN A4-B4 12.00 Play Aut Play Aut 33. MAÇ

ANAKENT SPOR SAL. ERK A4-B4 14.00 Play Aut Play Aut 34. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK A1-B2 11.00 35. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK B1-A2 13.00 36. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. KDN A1-B2 15.00 37. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. KDN B1-A2 17.00 38. MAÇ

17 MAYIS 2019 CUMA
SAHA MÜSABAKA SAATİ TAKIMLAR SONUÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK 3-4 10.00 39. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. KDN 3-4 12.00 40. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. KDN FİNAL 14.00 41. MAÇ

M.DAĞISTANLI S.S. ERK FİNAL 16.00 42. MAÇ

* Süper Lig’de 3 takım 2019-2020 öğretim yılında 1. Ligde mücadele edeceklerdir. Son üç sırayı belirlemede 5 li gruptan 
sonuncu olan takım direk düşer. Grup 4. leri play out maçı yaparlar

* Katılım sayısının eksilmesi ve bir grupta 3 takım kalması halinde fikstür yeniden çekilecektir.
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BİSİKLET

SÜPER LİG

Yer KOÇ SPOR FEST/  ONDOKUZ MAYIS  ÜNİVERSİTESİ 
KAMPÜS İÇİ

Tarih  14 MAYIS 2019

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Tarih 13 MAYIS 2019

Saat 16.00

GENEL VE TEMEL PRENSİPLER
Üniversite Sporları Federasyonu Yarışma Talimatı , Disiplin Talimatı ve Etik Değerleri geçerli olacaktır.

GEREKLİ BELGELER
Üniversiteler, Teknik Toplantıda http://extranet.tusf.org/ internet adresine kayıt ettikleri haliyle, Üniversitelerinin Öğrenci De-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı veya Spor Koordinatörlüğünden imzalı / onaylı kafile listesi,  Öğrenci kimlik 
belgeleri ve lisans.

AÇIKLAMALAR
1. Yarışmanın sporcu kayıtları  13 MAYIS 2019 tarihinde Saat:14.00-16.00’da Ondokuz MAYIS Üniversitesi BESYO’da yapıla-

caktır. Üniversite Sporları Federasyonu lisansı olmayan sporcular müsabakaya katılamayacaktır. 
2. Yarışmanın teknik toplantısı aynı tarih ve saatte (16.00) aynı salonda yapılacaktır.
3. Yarışmada;

•	 Bireysel	Erkek
•	 Bireysel	Kadın
•	 Erkek	Takım
•	 Kadın	Takım	olmak	üzere	4	farklı	kategori	olacaktır.

4.  Yarışmalarda;
  a) Kayıtta bulunmayan üniversitelerin yarışma kayıtları yapılmayacaktır.

 b) Yarışmaya her üniversite erkekler  (10 bisikletçi) ve kadınlarda (10 bisikletçi) maksimum 10’ar sporcu ile katılabilir.
Kayıt dışı gelen bisikletçiler yarış alanına ve yarışa alınmayacaktır.

  c) Farklı üniversitenin sporcuları birleşerek takım oluşturamazlar. 
  d) Takım klasmanı için her takımın ilk 3 sporcusunun yarışı tamamlama süreleri toplanarak klasman oluşturulacaktır. 3  

 sporcunun yarış bitirme süresi en az olan takım klasmanda 1. olacaktır.
 e) Takım klasmanı için 3 sporcusu bulunmayan takımlar 3 sporcu bulunduran takımların ardından klasmanda yer

 alacaklardır.
  f ) Yarışmalarda “UCI 2016” yarışma kuralları geçerli olacaktır.
5. Yarışlarda sporcular bağlı oldukları üniversitelerin formalarını giymek zorundadırlar. Üniversitelerinin forması dışında 

başka forma giyen sporcular start alamayacaktır.

ORGANİZASYON KOMİTESİ
 Açıklamalarda yer almayan hususlarda karar verme yetkisi  Federasyonu temsilen oluşturulacak Tertip  Komitesine aittir.

ÖDÜLLER
Müsabakalarda ilk üç dereceye giren sporculara Madalya, Takımlarda dereceye giren Üniversitelere kupa ve madalya Federas-
yon tarafından verilecektir.
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PARKUR

Daha Sonra Açıklanacaktır.

BİSİKLET MÜSABAKALARINA KATILACAĞINI BİLDİREN ÜNİVERSİTELER

ERKEK KADIN

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X X
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X X
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ X
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ X X
BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ X
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X X
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ X X
BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ X
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X
ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ X
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X X
EGE ÜNİVERSİTESİ X X
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X X
GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ X X
GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X X
IŞIK ÜNİVERSİTESİ X
İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU X X
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ X X
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ X
MEF ÜNİVERSİTESİ X
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ X
SABANCI ÜNİVERSİTESİ X
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ X X
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ X X
UŞAK ÜNİVERSİTESİ X X
YALOVA ÜNİVERSİTESİ X X
YAŞAR ÜNİVERSİTESİ X
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ X
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FUTBOL

SÜPER LİG

Yer
KOÇ SPOR FEST / SAMSUN GSİM SAHASI- 
SAMSUN ATAKUM SAHASI- SAMSUN DERELER 
SAHASI- SAMSUN BARUTHANE SAHASI

Tarih 10-17 MAYIS 2019 (13, 16 MAYIS Dinlenme)

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Tarih 9 MAYIS 2019

Saat 16.00

GENEL VE TEMEL PRENSİPLER
Üniversite Sporları Federasyonu Yarışma Talimatı , Disiplin Talimatı ve Etik Değerleri geçerli olacaktır.

KATILIM – BAŞVURU
Yarışmaya  katılacak Üniversiteler kafile bilgilerini http://extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / Sorumlu kişileri 
aracılığıyla giriş yapacaklardır. Profesyonel sporcular Üniversiteler Futbol Müsabakalarında oynayabileceklerdir.

TEKNİK TOPLANTI İÇİN GEREKLİ BELGELER
Üniversiteler, Teknik Toplantıda http://extranet.tusf.org/ internet adresine kayıt ettikleri haliyle, Üniversitelerinin Öğrenci De-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı veya Spor Koordinatörlüğünden imzalı / onaylı kafile listesi,  Öğrenci kimlik 
belgeleri ve lisans 

AÇIKLAMALAR
1. Ligin Tanımı: Üniversite Sporları Federasyonu Futbol Süper Lig üniversitelerin erkekler kategorilerindeki takımlarından 

oluşan ve Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından hazırlanan bu talimat hükümlerine göre düzenlenen 
ve yönetilen bir organizasyondur. 

2. Karşılaşmalar İçin Geçerli Kurallar: Bu talimatta aksi belirtilmedikçe, karşılaşmalar için Uluslararası Futbol Oyun Ku-
ralları’nda yer alan kurallar geçerlidir.
İki müsabakada üst üste sarı kart gören futbolcunun 3 resmi müsabakada oynayamaması ile ilgili uygulama üniversi 
müsabakalarında uygulanmaz.
Müsabakalarda takımların 5’er oyuncu değişim hakkı vardır. Ancak 2. Devre başladıktan sonra ve devam eden zamand
takımlar 3 oyuncu değiştirebilirler. (Devre arası yapılan değişiklikler ikinci devreden sayılmaz.)
Müsabakalar 2x45 dakika üzerinden oynanır.
Üstün takımı belirlemek amacı ile berabere biten müsabakalar sonucu 3‘er penaltı atışı yapılır, beraberlik devam eders
bozuluncaya kadar penaltı atışına devam edilir. Bu atışlar sonucu    5. Maddenin (g) bendini oluşturur.
Müsabakalarda doğrudan ihraç edilen sporcular, tertip komitesi kararı ile müsabakalar süresince oynayamazlar. Ancak,
bir müsabakada iki sarı kartlık hareketi nedeniyle oyundan ihraç edildiği hakem raporunda belirtilen sporcular ilk resmi 
maçtan sonraki müsabakada oynayabilirler. Bu durumda olan sporcular için tertip komitesince yazılı tebligat yapılır ve 
ayrıca ceza kuruluna sevk edilmeyecekleri belirtilir.

3. Ligin Koordinasyonu: TÜSF tarafından belirlenmiş genel prensipler doğrultusunda, ligin organizasyonu, yazışmalar,
 denetim, tanıtım, dokümantasyon ve arşivsel faaliyetler TÜSF tarafından sürdürülür.

4. Tek devreli lig usulüne göre oynanan müsabakalarda:
a) Galip takımlara 3, berabere kalan takımlara 1, mağlup takımlara 0 puan verilir. 
b) Müsabakalar sonunda en fazla puan kazanan takım grup birincisi olur, diğer takımlar puanlarına göre sıralanır.
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c) Puanların eşitliği halinde  kendi aralarındaki oynadıkları puan üstünlüğüne bakılır. 
d) Kendi aralarındaki müsabakalarında daha fazla puan almış olan takım üstün sayılır.
e) Kendi aralarındaki müsabakalarda da puan eşitliği varsa, bu kez kendi aralarında oynanan müsabakalardaki gol ave-

rajına bakılır. Kendi aralarındaki müsabakalarda gol averajı daha iyi olan takım üstün sayılır.
f) Kendi aralarındaki müsabakalarda ki puan ve averaj eşitliği devam ediyorsa, genel gol averajı daha iyi olan  takım 

üstün sayılır.
g) Genel gol averajında da eşitlik devam ediyorsa, üstün takımı belirlemek amacı ile atılan 3’er penaltı sonucu galip olan 

takım üstün sayılır. 
5. Eleme usulüne göre oynanan müsabakalar: 7 ve 7 takımdan fazla olan grup merkezlerinde, A ve B olmak üzere iki 

gruba ayrılan takımların tek devreli lig usulüne göre oynadıkları müsabakalar sonunda, A ve B grubu birincileri arasında 
ki final müsabakası, tek maçlı eleme usulüne göre oynanır. Gollü ve golsüz beraberliklerde seri penaltı atışları ile sonuca 
gidilir.

 Müsabakadan doğrudan ihraç edilen sporcular, tertip komitesi kararı ile müsabakalar süresince oynayamazlar. Ancak; 
bir müsabakada iki sarı kartlık hareketi nedeni ile oyundan ihraç edildiği hakem raporunda belirtilen sporcular ilk resmi 
maçtan sonraki müsabakada oynayabilirler. Bu durumda olan sporcular için tertip komitesince yazılı tebligat yapılır ve 
ayrıca ceza kuruluna sevk edilmeyecekleri belirtilir.

6. Liglerde Yükselme ve Düşme
 Tasarruf tedbirleri gerekçesi ile katılım sayılarındaki belirsizliklerden dolayı;
	 •				Müsabakalara	katılmayan	takımlar	bir	alt	lige	düşürülecektir.

•	 2019-2020	sezonunda	Üst	ligde		ve	alt	ligde	yer	alacak	takım	ve		takım	sayıları,	sezon	sonunda	Yönetim	Kurulu	kara-
rıyla belirlenecektir.

7. Takım Kafile Bilgilerinin TÜSF’ ye Bildirilmesi: Üniversiteler katılacakları tüm organizasyonların kafile bilgilerini, 
http://extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / Sorumlu kişileri aracılığıyla giriş yaparak kayıt edeceklerdir. 
Teknik Toplantıdan 1 (bir) gün önce TÜSF tarafından sistem kapatılacak olup değişiklik talep edilemeyecektir.

8. Takımların Müsabakalarda Sahaya Çıkabilecek Sporcu Kadroları: Futbol Süper Ligde kadrolarında en fazla yirmi 
beş  (25) sporcu bulundurmakla birlikte, oynayacakları her müsabaka için en fazla yirmibir (21) sporcuyu müsabaka 
listesine yazabilirler (01.01.1991 – 31.12.2001 aralığındaki  sporcular kadroda yer alabilirler.).

9. Antrenörler ve Sahaya Çıkacak Diğer Takım Mensupları: Takımların resmi müsabakalarda sahaya çıkacak kenar 
yönetim kadrosu en fazla yedi (7) kişiden oluşacaktır. (idareci, antrenör, yardımcı antrenör,  doktor, masör vs.)

10. Maç Topu: Müsabakalar Mikasa PKC55-BR futbol topu ile oynanır.
11. Sporcu ve Takım Kıyafetleri: Bir takımın sahaya çıkan bütün sporcularının formaları ve şortları bir örnek olmalıdır 

(Bütün oyuncuların forma ve kıyafetleri aynı renk, tip ve desen olmak zorundadır).
 Sporcular turnuva süresince aynı forma numarası ile yarışacaktır. 
 Resmi maç programında ismi ilk yazılan takım (A Takımı) açık renk forma, ikinci yazılan takım (B Takımı) ise koyu renk 

forma giymek zorundadırlar. Her iki takım aralarında anlaşarak bunun tersi renk tonundaki formaları giyebilirler.
12. Lisansların teslim edilmesi: Karşılaşmaya katılacak olan sporcuların ad ve soyadları, oyundaki numaraları ve lisans 

numaralarını içeren liste ile sporcuların öğrenci kimliği veya öğrenci belgesi, antrenörlerin ise kimlik bulundurmaları 
zorunludur.

13. Talimatta Yer Almayan Hususlar: Bu Talimatta yer almayan konularda; mevcut yasa, yönetmelik, çerçeve statü, ana 
statü, talimat hükümleri ve TÜSF’ nin çıkardığı tüzük, talimat, ilke kararları ve mevzuatı doğrultusunda, Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu karar verme ve gerektiğinde açıklayıcı ek talimat çıkarma yetkisine sahiptir.

14. Yürütme: Bu talimat hükümlerini Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanlığı yürütür.4x100m ve 4x400m Bay-
rak Final yarışmalarında takımların serileri ve kulvarları en son puan sıralamaları dikkate alınarak yarışma öncesinde 
belirlenecektir.
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SÜPERLİG TAKIMLARI
S. NO ÜNİVERSİTE E

1 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 1
2 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 1
3 İSTANBUL GELİŞİM  ÜNİVERSİTESİ 1
4 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 1
5 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 1
6 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1
7 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1
8 MUĞLA S. KOÇMAN  ÜNİVERSİTESİ 1
9 İSTANBUL AYDIN  ÜNİVERSİTESİ 1

10 BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ 1
11 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 1
12 ÇANAKKALE ONSEKİZMART  ÜNİVERSİTESİ 1
13 ADNAN MENDERES  ÜNİVERSİTESİ 1
14 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 1
15 KARADENİZ TEKNİK  ÜNİVERSİTESİ 1
16 İSTANBUL 1

16

FUTBOL SÜPER LİG MÜSABAKALARI
10-17 MAYIS 2019
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HENTBOL 

SÜPER LİG

Yer
KOÇ SPOR FEST/ SAMSUN GSİM ATATÜRK SPOR 
SALONU-SAMSUN GSİM BAHATTİN EKİNCİ SPOR 
SALONU

Tarih 10-14 MAYIS 2019

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Tarih 09 MAYIS 2019

Saat 16.30

GENEL VE TEMEL PRENSİPLER
Üniversite Sporları Federasyonu Yarışma Talimatı , Disiplin Talimatı ve Etik Değerleri geçerli olacaktır.

KATILIM – BAŞVURU
Yarışmaya  katılacak Üniversiteler kafile bilgilerini http://extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / Sorumlu kişileri 
aracılığıyla giriş yapacaklardır. 

TEKNİK TOPLANTI İÇİN GEREKLİ BELGELER
Üniversiteler, Teknik Toplantıda http://extranet.tusf.org/ internet adresine kayıt ettikleri haliyle, Üniversitelerinin Öğrenci De-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı veya Spor Koordinatörlüğünden imzalı / onaylı kafile listesi,  Öğrenci kimlik 
belgeleri ve lisans 

AÇIKLAMALAR

1. Liglerin Tanımı 
Üniversite Sporları Federasyonu Hentbol Süper Lig, üniversitelerin erkekler ve kadınlar kategorilerindeki takımlarından oluşan 
ve Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından hazırlanan bu talimat hükümlerine göre düzenlenen ve yönetilen 
bir organizasyondur. 

2. Karşılaşmalar İçin Geçerli Kurallar 
Bu talimatta aksi belirtilmedikçe, karşılaşmalar için Uluslararası Hentbol Oyun Kurallarında yer alan kurallar geçerlidir. 

3. Ligin Koordinasyonu
TÜSF tarafından belirlenmiş genel prensipler doğrultusunda, ligin organizasyonu, yazışmalar, denetim, tanıtım, dokümantas-
yon ve arşivsel faaliyetler TÜSF tarafından sürdürülür.

4. Liglerde Yükselme ve Düşme
Tasarruf tedbirleri gerekçesi ile katılım sayılarındaki belirsizliklerden dolayı;
-  Müsabakalara katılmayan takımlar bir alt lige düşürülecektir.
- 2019-2020 sezonunda Üst ligde  ve alt ligde yer alacak takım ve  takım sayıları, sezon sonunda Yönetim Kurulu kararıyla 
belirlenecektir. 

5. Takım Kafile Bilgilerinin TÜSF’ ye Bildirilmesi
Üniversiteler katılacakları tüm organizasyonların kafile bilgilerini, http://extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / 
Sorumlu kişileri aracılığıyla giriş yaparak kayıt edeceklerdir. 
Teknik Toplantıdan 1 (bir) gün önce TÜSF tarafından sistem kapatılacak olup değişiklik talep edilemeyecektir.
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6. Takımların Müsabakalarda Sahaya Çıkabilecek Sporcu Kadroları 
Hentbol Süper Ligde yer alan üniversite takımları, kadrolarında en fazla on sekiz (18) sporcu bulundurmakla birlikte, oynaya-
cakları her müsabaka için en fazla onaltı (16) sporcuyu müsabaka listesine yazabilirler. (doğum tarihi 01.01.1991 – 31.12.2001 
aralığında ki  sporcular kadroda yer alabilirler.)

7. Antrenörler ve Sahaya Çıkacak Diğer Takım Mensupları 
Takımların resmi müsabakalarda sahaya çıkacak kenar yönetim kadrosu en fazla beş (5) kişiden oluşacaktır. (idareci, antrenör, 
yardımcı antrenör,  doktor, masör vs.)

8. Maç Topu 
Müsabakalarda erkekler;  Mikasa HBTS3-HF onaylı, Kadınlar ise Mikasa HBTS2-IHF onaylı hentbol topu ile oynarlar.

9. Sporcu ve Takım Kıyafetleri 
Hentbol Federasyonu Kıyafet Yönetmeliği geçerlidir.

10. Lisansların teslim edilmesi
Karşılaşmaya katılacak olan sporcuların ad ve soyadları, oyundaki numaraları ve lisans numaralarını içeren liste ile sporcuların 
öğrenci kimliği veya öğrenci belgesi, antrenörlerin ise kimlik bulundurmaları zorunludur.

11. Talimatta Yer Almayan Hususlar
Bu Talimatta yer almayan konularda; mevcut yasa, yönetmelik, çerçeve statü, ana statü, talimat hükümleri ve TÜSF’ nin çıkardı-
ğı tüzük, talimat, ilke kararları ve mevzuatı doğrultusunda, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu karar verme ve gerektiğin-
de açıklayıcı ek talimat çıkarma yetkisine sahiptir.

12. Yürütme
Bu talimat hükümlerini Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanlığı yürütür.

HENTBOL SÜPER LİG MÜSABAKALARI
11 MAYIS 2019 CUMARTESİ

B GRUBU A GRUBU
AKSARAY AKDENİZ

ATATÜRK AKSARAY

İSTANBUL CUMHURİYET

YEDİTEPE ANADOLU

SAHA SAATİ
GSİM ATATÜRK S.S ERK B 1-4 10:00 AKSARAY YEDİTEPE 1. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S ERK A 1-4 12:00 AKDENİZ SİİRT 2. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S ERK A 2-3 14:00 MARMARA ANADOLU 3. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S ERK B 2-3 16:00 ATATÜRK İSTANBUL 4. MAÇ

BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 1-4 10:00 AKDENİZ ANADOLU 5. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 1-4 12:00 TRAKYA ULUDAĞ 6. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 2-3 14:00 AKSARAY CUMHURİYET 7. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 2-3 16:00 DUMLUPINAR MUĞLA SITKI KOÇMAN 8. MAÇ

SAHA SAATİ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 4-2 10:00 ANADOLU AKSARAY 9. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 1-3 12:00 TRAKYA MUĞLA SITKI KOÇMAN 10. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 1-3 14:00 AKDENİZ CUMHURİYET 11. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 4-2 16:00 ULUDAĞ DUMLUPINAR 12. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 4-2 10:00 SİİRT MARMARA 13. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 1-3 12:00 AKSARAY İSTANBUL 14. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 4-2 14:00 YEDİTEPE ATATÜRK 15. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 1-3 16:00 AKDENİZ ANADOLU 16. MAÇ

SAHA SAATİ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 3-4 10:00 CUMHURİYET ANADOLU 17. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 3-4 12:00 MUĞLA SITKI KOÇMAN ULUDAĞ 18. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 1-2 14:00 TRAKYA DUMLUPINAR 19. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 1-2 16:00 AKDENİZ AKSARAY 20. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 1-2 10:00 AKSARAY ATATÜRK 21. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 1-2 12:00 AKDENİZ MARMARA 22. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 3-4 14:00 İSTANBUL YEDİTEPE 23. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 3-4 16:00 ANADOLU SİİRT 24. MAÇ

SAHA SAATİ
GSİM ATATÜRK S.S. A1-B2 10:00 25. MAÇ

GSİM ATATÜRK S.S. B1-A2 12:00 26. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. A1-B2 10:00 27. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. B1-A2 12:00 28. MAÇ

 

SAHA SAATİ
GSİM ATATÜRK S.S. KDN  3-4 10:00 29. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK  3-4 12.00 30. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. KDN  FİNAL 14:00 31. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK  FİNAL 16:00 32. MAÇ

MUĞLA SITKI KOÇMAN

SİİRT ULUDAĞ

10 Mayıs 2019 Cuma

10-14 MAYIS 2019

Katılım sayısının eksilmesi ve bir grupta 2 takım kalması halinde fikstür yeniden çekilecektir.

16. KOÇSPORFEST ÜNİVERSİTE SPOR OYUNLARI
HENTBOL SÜPER LİG MÜSABAKALARI

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

ERKEKLER KADINLAR

MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

11 Mayıs 2019 Cumartesi
MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

12 Mayıs 2019 Pazar

ANADOLU

B GRUBU
AKDENİZ TRAKYA

MARMARA DUMLUPINAR

A GRUBU

KDN

MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ
ERK

ERK

Süper Lig’de son 2 sırayı alan takımlar 2019-2020 öğretim yılında  1. Ligde mücadele edeceklerdir.

14 Mayıs 2019 Salı
MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

13 Mayıs 2019 Pazartesi

KDN
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B GRUBU A GRUBU
AKSARAY AKDENİZ

ATATÜRK AKSARAY

İSTANBUL CUMHURİYET

YEDİTEPE ANADOLU

SAHA SAATİ
GSİM ATATÜRK S.S ERK B 1-4 10:00 AKSARAY YEDİTEPE 1. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S ERK A 1-4 12:00 AKDENİZ SİİRT 2. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S ERK A 2-3 14:00 MARMARA ANADOLU 3. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S ERK B 2-3 16:00 ATATÜRK İSTANBUL 4. MAÇ

BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 1-4 10:00 AKDENİZ ANADOLU 5. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 1-4 12:00 TRAKYA ULUDAĞ 6. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 2-3 14:00 AKSARAY CUMHURİYET 7. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 2-3 16:00 DUMLUPINAR MUĞLA SITKI KOÇMAN 8. MAÇ

SAHA SAATİ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 4-2 10:00 ANADOLU AKSARAY 9. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 1-3 12:00 TRAKYA MUĞLA SITKI KOÇMAN 10. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 1-3 14:00 AKDENİZ CUMHURİYET 11. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 4-2 16:00 ULUDAĞ DUMLUPINAR 12. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 4-2 10:00 SİİRT MARMARA 13. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 1-3 12:00 AKSARAY İSTANBUL 14. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 4-2 14:00 YEDİTEPE ATATÜRK 15. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 1-3 16:00 AKDENİZ ANADOLU 16. MAÇ

SAHA SAATİ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 3-4 10:00 CUMHURİYET ANADOLU 17. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 3-4 12:00 MUĞLA SITKI KOÇMAN ULUDAĞ 18. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN B 1-2 14:00 TRAKYA DUMLUPINAR 19. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. KDN A 1-2 16:00 AKDENİZ AKSARAY 20. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 1-2 10:00 AKSARAY ATATÜRK 21. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 1-2 12:00 AKDENİZ MARMARA 22. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK B 3-4 14:00 İSTANBUL YEDİTEPE 23. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK A 3-4 16:00 ANADOLU SİİRT 24. MAÇ

SAHA SAATİ
GSİM ATATÜRK S.S. A1-B2 10:00 25. MAÇ

GSİM ATATÜRK S.S. B1-A2 12:00 26. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. A1-B2 10:00 27. MAÇ
BAHATTİN EKİNCİ S.S. B1-A2 12:00 28. MAÇ

 

SAHA SAATİ
GSİM ATATÜRK S.S. KDN  3-4 10:00 29. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK  3-4 12.00 30. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. KDN  FİNAL 14:00 31. MAÇ
GSİM ATATÜRK S.S. ERK  FİNAL 16:00 32. MAÇ

MUĞLA SITKI KOÇMAN

SİİRT ULUDAĞ

10 Mayıs 2019 Cuma

10-14 MAYIS 2019

Katılım sayısının eksilmesi ve bir grupta 2 takım kalması halinde fikstür yeniden çekilecektir.

16. KOÇSPORFEST ÜNİVERSİTE SPOR OYUNLARI
HENTBOL SÜPER LİG MÜSABAKALARI

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

ERKEKLER KADINLAR

MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

11 Mayıs 2019 Cumartesi
MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

12 Mayıs 2019 Pazar

ANADOLU

B GRUBU
AKDENİZ TRAKYA

MARMARA DUMLUPINAR

A GRUBU

KDN

MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ
ERK

ERK

Süper Lig’de son 2 sırayı alan takımlar 2019-2020 öğretim yılında  1. Ligde mücadele edeceklerdir.

14 Mayıs 2019 Salı
MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

MÜSABAKA TAKIMLAR SONUÇ

13 Mayıs 2019 Pazartesi

KDN
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Oryantiring
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ORYANTİRİNG 

SÜPER LİG

Yer KOÇ SPOR FEST/ ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
KAMPÜS İÇİ

Tarih 15-16 MAYIS 2019

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Tarih 14 MAYIS 2019

Saat 17.30

GENEL VE TEMEL PRENSİPLER
Üniversite Sporları Federasyonu Yarışma Talimatı , Disiplin Talimatı ve Etik Değerleri geçerli olacaktır.

GEREKLİ BELGELER
Üniversiteler, Teknik Toplantıda http://extranet.tusf.org/ internet adresine kayıt ettikleri haliyle, Üniversitelerinin Öğrenci De-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı veya Spor Koordinatörlüğünden imzalı / onaylı kafile listesi,  Öğrenci kimlik 
belgeleri ve lisans 

AÇIKLAMALAR
1. Yarışmalar takım ve ferdi olarak yapılacaktır. Ferdi sporcu sayısında sınırlama yoktur.
2. Takımlar; erkeklerde en az 4 kişi, kadınlarda en az 3 kişi olmak üzere 7’şer sporcudan oluşur. + İdareci ve Antrenör’den 

oluşur
3. Takım sıralamasının oluşturulmasında bireysel yarışlardaki erkekler ve kadınlarda her gün İçin ayrı olarak takım içerisinde 

geliş zamanına göre erkeklerde en iyi 4, kadınlarda ise en iyi 3 sporcunun zamanlarının Toplamı esas alınır. Genel takım 
tasnifi; 1. ve 2. gün takım zaman toplamlarına göre belirlenir.

4. Sporcu Kontrol noktalarına haritasında belirtilen sıraya göre uğramak zorundadır, Kontrol noktasını atlayan, yanlış sıra ile 
takip eden ve hatasını düzeltmeden finish istasyonuna yüzüğünü (Sport Ident) okutan sporcu diskalifiye olur.

5. Sporcuların startta doğru haritayı alıp almamaları kendi sorumluluğundadır.
6. Aynı takım veya ayrı takım sporcuları arasında yardımlaşmak, dışarıdan yardım almak, beraber koşmak veya başka bir 

yarışmacının becerisinden yararlanmak için onun arkasından ve onunla birlikte kasıtlı olarak koşmak, sürekli takip etmek 
diskalifiye nedenidir. Tespit edilen sporcular diskalifiye edilirler.

7. Sporcular yarışını bitirdikten sonra her ne sebep olursa olsun yarış komitesi veya başhakemden izin almaksızın tekrar 
araziye giremez. Girenler tespit edildiği takdirde diskalifiye edilirler.

8. Yarışmalar süresince Hedeflerde (Kontrol Noktalarında) Elektronik Zımbalama sistemi Kullanılacaktır.
9. Spor yapmaya uygun kıyafet ve ayakkabı giyilmesi zorunludur. Digital göstergesi olmayan GPS ve veri kayıt alabilen 

saat, pusula ve aksesuar kullanılabilir. Bunların dışındaki Telekomünikasyon aletleri organizasyon görevlilerinin dışında 
kullanılamaz.

10. Elektronik sistem kullanılan yarışmalarda, sistemin çalışmadığını fark eden sporcu (ışık yanmaması, ses gelmemesi vb) 
hedefin yanındaki zımbayı kullanarak haritasındaki yedek kutucukları işaretleyecek ve bitirişte durumu varış hakemine 
bildirecektir.

11. Daha önceden bildirilmiş bir parkur tamamlama süresi var ise bu süreden geç gelen sporcular diskalifiye olurlar.
12. Bitiş çizgisine/finish’e gelen sporcunun haritası, göğüs numarası ve SI (yüzük) olmalıdır.
13. Yarışmalarda ilk 3 dereceyi alan takımlara kupa ve takım sporcularına madalya, ferdi sıralamada ilk 3 dereceyi alan erkek 

ve kadın sporculara madalya verilir.
14. Yukarıda belirtilmiş olan bazı kurallar dışında yaşanabilecek sıkıntılarda Türkiye Oryantiring Federasyonu Genel Yarış Ta-

limatnamesine başvurulacaktır.



38

TÜRKİYE KOÇ SPOR FEST ÜNİVERSİTE OYUNLARI
10-17 Mayıs 2019 - Samsun

ORGANİZASYON KOMİTESİ
Açıklamalarda yer almayan hususlarda karar verme yetkisi  Federasyonu temsilen oluşturulacak Tertip  Komitesine aittir. 

ÖDÜLLER 
Müsabakalarda ilk üç dereceye giren sporculara Madalya, Takımlarda dereceye giren Üniversitelere kupa Federasyon tarafından 
verilecektir.

ORTA MESAFE PARKUR BLGİLERİ
Sporcular en geç 09:45 itibarıyla toplanma alanında yerlerini almış olacaklardır. Başlangıç saati 10:00’dır. Uzun kollu kıyafet ve 
çivisiz ayakkabı önerilir. 

SÜRAT PARKUR BİLGİLERİ (TOPLANMA ALANINA SON GİRİŞ 09.30 DUR.)
Sporcular en geç 09:30 itibarıyla toplanma alanında yerlerini almış olacaklardır. Başlangıç saati 10:00’dır.. Her türlü kıyafet 
giyilebilir ve çivisiz ayakkabı önerilir.

PARKUR AYRINTILARI

ORTA MESAFE PARKURU  
YARIŞMA KATAGORİ MESAFE HEDEF TIRMANIŞ ÖLÇEK GÜNCELLEME
15 MAYIS 2019
ORTA MESAFE

ERKEK

15 MAYIS 2019
ORTA MESAFE

KADIN

ORTA MESAFE PARKURU  
YARIŞMA KATAGORİ MESAFE HEDEF TIRMANIŞ ÖLÇEK GÜNCELLEME
16 MAYIS 2019 
KISA MESAFE

ERKEK

16 MAYIS 2019 
KISA MESAFE

KADIN

 

KATILACAĞINI BİLDİREN ÜNİVERSİTELER

ÜNİVERSİTE ADI ERKEK KADIN

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X X
AMASYA ÜNİVERSİTESİ X
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ X X
ANKARA ÜNİVERSİTESİ X X
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ X
BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ X X
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ X X
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ÜNİVERSİTE ADI ERKEK KADIN

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ X
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİ-TESİ X X
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X X
EGE ÜNİVERSİTESİ X X
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X X
GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU X X
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ X X
MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ X X
MARMARA ÜNİVERSİTESİ X X
MEF ÜNİVERSİTESİ X X
MERSİN ÜNİVERSİTESİ X X
MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ X X
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ X X
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ X X
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
SABANCI ÜNİVERSİTESİ X X
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ X X
TED ÜNİVERSİTESİ X X
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ X X
YALOVA ÜNİVERSİTESİ X X
YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ X X
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
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VOLEYBOL

SÜPER LİG

Yer KOÇ SPOR FEST / CANİK BLD. HASAN DOĞAN SPOR 
SALONU - OMÜ SPOR SALONU

Tarih 11 – 14 MAYIS 2019

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Tarih 10 MAYIS 2019

Saat 17.00

GENEL VE TEMEL PRENSİPLER
Üniversite Sporları Federasyonu Yarışma Talimatı , Disiplin Talimatı ve Etik Değerleri geçerli olacaktır.

KATILIM – BAŞVURU
Yarışmaya  katılacak Üniversiteler kafile bilgilerini http://extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / Sorumlu kişileri 
aracılığıyla giriş yapacaklardır. 

TEKNİK TOPLANTI İÇİN GEREKLİ BELGELER
Üniversiteler, Teknik Toplantıda http://extranet.tusf.org/ internet adresine kayıt ettikleri haliyle, Üniversitelerinin Öğrenci De-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı veya Spor Koordinatörlüğünden imzalı / onaylı kafile listesi,  Öğrenci kimlik 
belgeleri ve lisans 

AÇIKLAMALAR

1. Ligin Tanımı 
Üniversite Sporları Federasyonu Voleybol Süper Lig, olarak üniversitelerin erkekler ve kadınlar kategorilerindeki takımlarından 
oluşan ve Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından hazırlanan bu talimat hükümlerine göre düzenlenen ve 
yönetilen bir organizasyondur. 

2. Karşılaşmalar İçin Geçerli Kurallar 
Bu talimatta aksi belirtilmedikçe, karşılaşmalar için Uluslararası Voleybol Oyun Kuralları’nda yer alan kurallar geçerlidir. 

3. Ligin Koordinasyonu
TÜSF tarafından belirlenmiş genel prensipler doğrultusunda, ligin organizasyonu, yazışmalar, denetim, tanıtım, dokümantas-
yon ve arşivsel faaliyetler TÜSF tarafından sürdürülür.

 4. Liglerde Yükselme ve Düşme
Tasarruf tedbirleri gerekçesi ile katılım sayılarındaki belirsizliklerden dolayı;
- Müsabakalara katılmayan takımlar bir alt lige düşürülecektir.
- 2019-2020 sezonunda Üst ligde  ve alt ligde yer alacak takım ve  takım sayıları, sezon sonunda Yönetim Kurulu kararıyla 
belirlenecektir. 

5. Takım Kafile Bilgilerinin TÜSF’ ye Bildirilmesi
Üniversiteler katılacakları tüm organizasyonların kafile bilgilerini, http://extranet.tusf.org/ adresine Üniversitelerinin Yetkili / 
Sorumlu kişileri aracılığıyla giriş yaparak kayıt edeceklerdir. 
Teknik Toplantıdan 1 (bir) gün önce TÜSF tarafından sistem kapatılacak olup değişiklik talep edilemeyecektir.
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6. Takımların Müsabakalarda Sahaya Çıkabilecek Sporcu Kadroları 
Voleybol Süper Ligde yer alan üniversite takımları, kadrolarında en fazla 18 sporcu bulundurmakla birlikte, oynayacakları her 
müsabaka için en fazla on dört (14) sporcuyu müsabaka listesine yazabilirler. (01.01.1991 – 31.12.2001 aralığındaki  sporcular 
kadroda yer alabilirler.)

7. Antrenörler ve Sahaya Çıkacak Diğer Takım Mensupları 
Takımların resmi müsabakalarda sahaya çıkacak kenar yönetim kadrosu en fazla beş (5) kişiden oluşacaktır. (idareci, antrenör, 
yardımcı antrenör,  doktor, masör vs.)
8.  Yarı final maçlarına kadar 2 çizgi hakemi, Yarı Final ve Final maçlarında 4 çizgi hakemi görevlendirilecektir.
9.  Değerlendirmede 3 Puan sistemi uygulanacaktır.

10. Maç Topu 
Voleybol Müsabakalarında maç topu MVA 200 topu kullanılacaktır. Ancak organizasyon mahallinde söz konusu model top 
olmaması durumunda MVP 200 top yada FIVB onaylı maç topları kullanılacaktır.

11. Sporcu ve Takım Kıyafetleri 
Bir takımın sahaya çıkan bütün formaları ve şortları bir örnek olmalıdır. (Bütün oyuncuların forma ve kıyafetleri aynı renk, tip 
ve desen olmak zorundadır)
Sporcular turnuva süresince aynı forma numarası ile yarışacaktır. 
Resmi maç programında ismi ilk yazılan takım (A Takımı) açık renk forma, ikinci yazılan takım (B Takımı) ise koyu renk forma 
giymek zorundadırlar. Her iki takım aralarında anlaşarak bunun tersi renk tonundaki formaları giyebilirler.

12. Talimatta Yer Almayan Hususlar
Bu Talimatta yer almayan konularda; mevcut yasa, yönetmelik, çerçeve statü, ana statü, talimat hükümleri ve TÜSF’ nin çıkardı-
ğı tüzük, talimat, ilke kararları ve mevzuatı doğrultusunda, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu karar verme ve gerektiğin-
de açıklayıcı ek talimat çıkarma yetkisine sahiptir.

13. Yürütme
Bu talimat hükümlerini Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Başkanlığı yürütür.
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VOLEYBOL SÜPER LİG MÜSABAKALARI
10-17 MAYIS 2019



44

TÜRKİYE KOÇ SPOR FEST ÜNİVERSİTE OYUNLARI
10-17 Mayıs 2019 - Samsun

 



45

TÜRKİYE KOÇ SPOR FEST ÜNİVERSİTE OYUNLARI
10-17 Mayıs 2019 - Samsun

Yüzme
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YÜZME

SÜPER LİG

Yer KOÇ SPOR FEST / ATAKUM OLİMPİK YÜZME 
HAVUZU SAMSUN

Tarih 14 -16 MAYIS 2019

Tel

TEKNİK TOPLANTI

Yer ATAKUM OLİMPİK YÜZME HAVUZU

Tarih 13 MAYIS 2019

Saat 16.00

•	 Antrenman yapmak isteyen üniversitelerimiz yetkilileri aracılığı ile havuz yetkilisini arayarak saat kulvar rezer-
vasyonu yapabilirler.

•	 Üniversiteler Federasyonumuz web sayfası Formlar kısmında yer alan Yüzme Başvuru formunu doldurup 10 MAYIS 
2019  saat 17.00 e kadar mhkyuzme@tyf.gov.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir. Bu tarihten sonra gelecek   
formlar dikkate alınmayacaktır.

GENEL VE TEMEL PRENSİPLER
Üniversite Sporları Federasyonu Yarışma Talimatı , Disiplin Talimatı ve Etik Değerleri geçerli olacaktır.

GEREKLİ BELGELER
Üniversiteler, Teknik Toplantıda http://extranet.tusf.org/ internet adresine kayıt ettikleri haliyle, Üniversitelerinin Öğrenci De-
kanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı veya Spor Koordinatörlüğünden imzalı / onaylı kafile listesi,  Öğrenci kimlik 
belgeleri ve lisans

AÇIKLAMALAR
1. Yarışmalar ferdi ve takım kategorilerinde doğrudan final olarak yapılır.
2. Puanlama “yüzme puan cetveli” ne göre yapılır.
3. Her üniversite, 1 branşta en fazla 2 sporcu yarıştırır. Sporcuların ikisi de puanlamaya girer.
4. Sporcular 1 günde bayrak hariç en fazla 2 branşta yarışır.
5. Takım sıralaması üniversitelerin aldıkları toplam puana göre belirlenir.
6. Sporcular Takım harici yarışamazlar
7. Tasnif dışı yarışma yapılmaz.

ORGANİZASYON KOMİTESİ
Açıklamalarda yer almayan hususlarda karar verme yetkisi  Federasyonu temsilen oluşturulacak Tertip  Komitesine aittir.

ÖDÜLLER
Müsabakalarda dereceye giren sporculara Madalya, Takımlarda dereceye giren Üniversitelere kupa Federasyon tarafından ve-
rilecektir.
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2019 ÜNİVERSİTELER ARASI TÜRKİYE YÜZME ŞAMPİYONASI 

YARIŞMA PROGRAMI

I. Gün Sabah 9.30

100        M SIRT ÜSTÜ K-E
50           M KURBAĞA K-E
4x100    M KARIŞIK BAYRAK             K-E

I. Gün Akşam 17.00
200        M SERBEST K-E
50          M KELEBEK K-E
200        M KARIŞIK K-E
4x100    M SERBEST BAYRAK            K-E

II. Gün Sabah 9.30
50          M SIRT ÜSTÜ K-E
100        M SERBEST K-E
400        M KARIŞIK (PUANSIZ)*       K-E
4x50      M SERBEST BAYRAK            K-E

II. Gün Akşam 17.00
200        M KURBAĞA K-E
100        M KELEBEK K-E
400        M SERBEST (PUANSIZ)*             K-E
4x50      M KARIŞIK BAYRAK                        K-E

III. Gün Sabah  9.30
100       M KURBAĞA K-E
200       M SIRT ÜSTÜ K-E
50          M SERBEST      K-E
8x50      M MİX SERBEST BAYRAK**             

*    Yarışma programı içinde yer alan 400m serbest ve 400 m karışık yarışları takım puanlamasına dahil edilmez.
      İsteyen sporcular katılabilir. Bu yarışlar sonunda dereceye giren sporculara madalya verilir ve rekorlar kabul edilir. 
**  Yarışma programı içinde yer alan 8x50 mix serbest yarışı 4 erkek ve 4 kadın sporcunun katılımıyla gerçekleştirilir.
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ATLETİZM KATILACAĞINI BİLDİREN ÜNİVERSİTELER

ERKEK KADIN

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ X X
ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİ. X
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X X
ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ X X
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ X X
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ X
ANKARA ÜNİVERSİTESİ X X
ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ X X
ATILIM ÜNİVERSİTESİ X X
BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ X
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ X X
BEYKENT ÜNİVERSİTESİ X X
BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ X
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ X X
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ X X
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ X X
ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ X X
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ X X
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ X X
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X X
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ X X
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X X
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ X
EGE ÜNİVERSİTESİ X X
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X X
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ X X
GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ X X
GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ X X
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X X
HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ X
IŞIK ÜNİVERSİTESİ X X
İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL SABAHATTİN  ZAİM ÜNİVERSİTESİ X
İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU X X
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X
İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ X X
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ERKEK KADIN

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ X X

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ CERRAHPAŞA X X

JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ X X

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ X

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ X X

KOÇ ÜNİVERSİTESİ X X

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ X X

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ X

MARMARA ÜNİVERSİTESİ X X

MEF ÜNİVERSİTESİ X X

MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ X X

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ X

NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ X X

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ X X

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ X X

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ X X

PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ X X

SABANCI ÜNİVERSİTESİ X X

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ X X

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ X X

TED ÜNİVERSİTESİ X X

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ X X

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ X X

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ X X

UŞAK ÜNİVERSİTESİ X X

YAKINDOĞU ÜNİVERSİTESİ X

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ X X

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ X X

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X X

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ X



50

TÜRKİYE KOÇ SPOR FEST ÜNİVERSİTE OYUNLARI
10-17 Mayıs 2019 - Samsun

SAMSUN HAKKINDA 
(samsun2019.com.tr)  

İlgili bilgilere ulaşmak için kare kodu telefonunuzla okutunuz. 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE SAMSUN

BİLİNMESİ GEREKENLER

GÖRÜLMESİ GEREKEN YERLER

SAMSUN MUTFAĞI

KONAKLAMA

ULAŞIM
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MÜSABAKALARININ YAPILACAĞI TESİSLER

TESİS ADI ADRES

ATATÜRK SPOR SALONU Pazar Mah.  Ali Rıza Bey Cad. No:39, 55020 Canik/SAMSUN

ANAKENT SPOR SALONU Denizevler Mah.  Adnan Menderes Bulvarı No:13 Atakum/SAMSUN

HASAN DOĞAN SPOR SALONU Soğuksu Mahallesi Muhammet İkbal Caddesi No:64, 55080 Canik/SAMSUN

BAHATTİN EKİNCİ SPOR SALONU Çırakman Mahallesi Işık Sokak No:53, 55330 Tekkeköy/SAMSUN

MUSTAFA DAĞISTANLI SPOR SALONU Hançerli Mh, Atatürk Blv. No:17, 55100 İlkadım/SAMSUN

CANİK CİMNASTİK SALONU Kuzey Yıldızı Mahallesi, Cevdetpaşa Sk. No:66, 55080 Canik/SAMSUN

OMÜ YAŞARDOĞU SPOR BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ SALONU  (KÜÇÜK SALON) OMÜ Yaşardoğu Spor Bilimleri Fakültesi Kurupelit Kampüsü/SAMSUN

DERELER SUNİ ÇİM SAHA Dereler Köyü Semişli Sok. Canik/SAMSUN

BARUTHANE SUNİ ÇİM SAHA Kalkancı Mahallesi, Atatürk Blv. No:9, 55100 İlkadım/SAMSUN

ATAKUM BELEDİYESİ SUNİ ÇİM SAHA İstiklal Mahallesi, Abdullah Gül Blv No:205, 55200 Atakum/SAMSUN

ATLETİZM SAHASI Liman Mah. Atatürk Bulvarı Fuar Cad., 55100 İlkadım/SAMSUN

CANİK GSİM SUNİ ÇİM SAHA Eski 19 Mayıs Stadyum Yanı Canik/SAMSUN

ATAKUM OLİMPİK YÜZME HAVUZU Yenimahalle Mah. Atatürk Blv. 11 Atakum/SAMSUN
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi  Yerleşkesi
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